

## **Dodatek č. 4 k SOD č. OIRM – 0035/24**

Obnova muzea v Moravské Třebové a vytvoření nové expozice

### SMLUVNÍ STRANY

---

#### **Město Moravská Třebová**

IČO: 00277037

DIČ: CZ00277037

se sídlem nám. T. G. Masaryka 32/29, Město, 571 01 Moravská Třebová

zastoupené Ing. Pavlem Charvátem, starostou města

bankovní spojení: 

osoby oprávněné jednat ve věcech technických 

(dále jako „objednatel“)

a

#### **Společnost: „HSM + ChT – Obnova objektu muzea v Moravské Třebové“**

Tvořena:

1) Vedoucí společník: Hroší stavby Morava a.s.

Průmyslová 955/4, Holice, 779 00 Olomouc

IČO: 28597460, DIČ: CZ28597460

2) Společník: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice

IČO: 25253361, DIČ: CZ25253361

Sídlo: Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, Holice, 779 00 Olomouc

Zastoupený: Ing. Martinem Peřinou, předsedou představenstva vedoucího společníka  
nebo Ing. Radimem Vankem, členem představenstva  
vedoucího společníka nebo Richardem Tláskalem, členem  
představenstva vedoucího společníka a Ing. Martinem  
Dvořákem, prokuristou společníka

Zapsán v obchodním rejstříku: 1) u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10124,  
2) u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1441

IČO: nepřiděleno

DIČ: nepřiděleno

Bankovní ústav:

Číslo účtu:



117259403/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Radim Vanek, člen představenstva  
vedoucího společníka, [REDACTED]

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: [REDACTED]

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. OIRM 0035-24 (dále jen „dodatek“):

### **Článek I. Předmět dodatku**

1.1 Předmětem dodatku je změna termínu dokončení díla a změna ceny díla.

1.2 Změny v ceně díla jsou specifikované ve Změnovém listu č. 13, 19, 22, 24, 30, 31, 32, 33 a 34. Změnové listy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku a tvoří jeho přílohu. Některé změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 6, zákona č. 134/2016 Sb. tj. z důvodu změn, které objednatel nemohl předvídat. Blíže jsou důvody popsány ve změnových listech.

Finanční rekapitulace tohoto dodatku č. 4 dle změnových listů je uvedena v následující tabulce:

|               | MÉNĚPRÁCE            | VÍCEPRÁCE              |
|---------------|----------------------|------------------------|
| ZL 13         | 0 Kč                 | 247 695,70 Kč          |
| ZL 19         | 129 629,67 Kč        | 192 962,45 Kč          |
| ZL 22         | 202 968,70 Kč        | 186 661,62 Kč          |
| ZL 24         | 0 Kč                 | 96 756,88 Kč           |
| ZL 30         | 77 069,40 Kč         | 997 445,32 Kč          |
| ZL 31         | 0 Kč                 | 54 111,75 Kč           |
| ZL 32         | 0 Kč                 | 97 013,37 Kč           |
| ZL 33         | 0 Kč                 | 20 676,84 Kč           |
| ZL 34         | 0 Kč                 | 68 133,47 Kč           |
|               |                      |                        |
| <b>CELKEM</b> | <b>409 667,77 Kč</b> | <b>1 961 457,40 Kč</b> |

1.3 Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na:

1.3.1 změně v odst. 6.1.1 smlouvy:

Původní znění:

6.1.1 Cena za dílo je sjednána ve výši:

6.1.1.1 Cena **54 906 439,89 Kč**

6.1.1.2. Cena slovy: padesát čtyři milionů devět set šest tisíc čtyři sta třicet devět korun českých a osmdesát devět haléřů.

Nové znění:

6.1.1 Cena za dílo je sjednána ve výši:

6.1.1.1 Cena **56 458 229,52 Kč**

6.1.1.2. Cena slovy: padesát šest milionů čtyři sta padesát osm tisíc dvě stě dvacet devět korun českých a padesát dva haléřů.

1.3.2 změně v odst. 5.5.1 smlouvy:

Původní znění:

5.2.1 Zhotovitel je povinen dokončit veškeré práce či dodávky na díle ve lhůtě pro dokončení díla, a to nejpozději do **370 kalendářních dnů** od termínu zahájení stavebních prací, nejpozději však do 30.6.2025.

Nové znění:

5.2.1 Zhotovitel je povinen dokončit veškeré práce či dodávky na díle ve lhůtě pro dokončení díla, a to nejpozději do **400 kalendářních dnů** od termínu zahájení stavebních prací, nejpozději však do 30.6.2025.

## **Článek II. Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ujednání smlouvy OIRM 0035-24 zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.), Smluvní strany s přihlédnutím k uveřejnění prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová a to nejpozději do 30 dnů od podpisu dodatku.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech a vstupuje v platnost dnem podpisu

oběma stranami.

4. Dodatek je v souladu s usnesením rady města č. 2278/R/260525/R/260525 ze dne 26.05.2025, kterým bylo schváleno uzavření dodatku.

V Olomouci dne



Ing. Radim Vanek  
člen představenstva vedoucího  
společníka

V Moravské Třebové dne



Ing. Pavel Charvát  
starosta města



Ing. Martin Dvořák  
prokurista společníka

Akce:

## Obnova muzea v Moravské Třebové a vytvoření nové expozice

Změnový list (ZL) č.: 13. – Drobné HSV práce

**Zdůvodnění změny:**

*Změnový list řeší náhradu původní terazzové dlažby v zádveří m.č. 0.16, včetně betonového podkladu, za novou, aby došlo ke sjednocení barevnosti v rámci objektu.*

*Dále řeší vybourání původní keramické dlažby (ve dvou vrstvách) v m.č.0.18.*

*Dále řeší dopočet keramických dlažeb do m.č. 1.08 a 2.06, který vznikl nesouladem výkresu podlah s ASŘ.*

*Dále řeší vybourání ŽB mezistropu v m.č. 1.03, včetně ukládky suti.*

*Dále řeší opravu vnitřních omítek do 10% plochy v m.č. 1.03, 1.04, 1.05, 1.06, 1.07, 1.10, 1.11, 1.19, 1.20, 2.02, 2.03,2.04, 2.06, 2.12, 2.18 dané velkým počtem původních odstraňovaných konstrukcí.*

*Dále řeší osekání omítky v m.č.0.04.*

*Dále řeší vybourání a následné dozdění včetně omítnutí hluchého prostoru mezi m.č. 0.11 a 0.13.*

*Dále otlučení mokrého zdiva včetně zpětného zazdění po vyschnutí kolem oken v m.č. 0.07 a 0.23.*

*Dále řeší dopočet chybného výpočtu dodávky plochého mosazného profilu jako přechodových lišt ve ZL č.28.*

*Dále řeší provedení protipožárního podhledu ve výtahové šachtě, včetně zpěňující protipožární mřížky.*

*Dále řeší dopočet vyčištění objektu o prostor světlíku.*

*Dále řeší dopočet ocelového překladu do otvoru pro výtah.*

*Změna je provedena v souladu s § 222 odst. 4.*

Za zhotovitele předkládá: **Michal Doležal**

Dne: **16.05.2025**

Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno:

- není

Dopad změny do HMG stavby:

- není

Rekapitulace ceny změnového listu - vícepráce a méněpráce:

|                                         | cena bez DPH<br>(Kč) | DPH 15%<br>(Kč) | DPH 21%<br>(Kč) | cena s DPH<br>(Kč) |
|-----------------------------------------|----------------------|-----------------|-----------------|--------------------|
| <b>celkem VCP (po<br/>zaokrouhlení)</b> | <b>247 695,70</b>    |                 |                 |                    |
| <b>celkem MNP (po<br/>zaokrouhlení)</b> |                      |                 |                 |                    |
| <b>celkem VCP + MNP</b>                 | <b>247 695,70</b>    |                 |                 |                    |

**Přílohy ZL:**

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Obnova objektu muzea v Moravské Třebové  
Objekt:  
ZL13 - Drobné zednické práce2

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

24. 5. 2024

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 247 695,70 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 247 695,70  | 21,00%     | 52 016,10  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 299 711,80 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova objektu muzea v Moravské Třebové  
Objekt: **ZL13 - Drobné zednické práce2**  
Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel:

Datum: 24. 5. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                             |                   |
|---------------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>             | <b>247 695,70</b> |
| 001 - D.1.2 - Architektonicko stavební část | 247 695,70        |
| 63 - Podlahy a podlahové konstrukce         | 492,86            |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání     | 34 172,51         |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce           | 11 043,59         |
| 61 - Úprava povrchů vnitřních               | 54 108,70         |
| 94 - Lešení a stavební výtahy               | 1 455,57          |
| 96 - Bourání konstrukcí                     | 9 398,60          |
| 997 - Přesun sutě                           | 15 269,30         |
| 998 - Přesun hmot                           | 10 558,26         |
| 763 - Konstrukce suché výstavby             | 5 777,06          |
| 767 - Konstrukce zámečnické                 | 160,08            |
| 771 - Podlahy z dlaždic                     | 90 018,90         |
| 773 - Podlahy z litého teraca               | 15 240,27         |



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova objektu muzea v Moravské Třebové

Objekt: ZL13 - Drobné zednické práce2

Místo: Datum: 24. 5. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ                                          | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                      | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------------------------------------|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem                      |     |              |                                                                                                                            |     |          |              | 247 695,70        |                 |
| D 001 - D.1.2 Architektonicko stavební část |     |              |                                                                                                                            |     |          |              | 247 695,70        |                 |
| D 63 Podlahy a podlahové konstrukce         |     |              |                                                                                                                            |     |          |              | 492,86            |                 |
| 1                                           | K   | 631312611RM1 | Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 z betonu prostého                                                                   | m3  | 0,096    | 5 133,94     | 492,86            |                 |
|                                             | VV  |              | Zádveří m.č. 0.16 - nahrazení původní teracové dlažby novou                                                                |     |          |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | nutné nové podbetonování                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | 0,8*1,5*0,08                                                                                                               |     | 0,096    |              |                   |                 |
| D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání     |     |              |                                                                                                                            |     |          |              | 34 172,51         |                 |
| 2                                           | K   | 952901111R00 | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m                                                                                     | m2  | 141,372  | 171,25       | 24 209,96         |                 |
|                                             | VV  |              | Úklid zasklení světlíku                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | 11,9*10,8                                                                                                                  |     | 128,520  |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | 128,52*1,1 *Přepočtené koeficientem množství                                                                               |     | 141,372  |              |                   |                 |
| 3                                           | K   | 965081713RT2 | Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka, dlaždice keramické                                                 | m2  | 12,600   | 42,38        | 533,99            |                 |
|                                             | VV  |              | m.č. 0.18 - vybourání původní dlažby dle dodatečného požadavku, ve dvou vrstvách                                           |     |          |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | (3,15*2)*2                                                                                                                 |     | 12,600   |              |                   |                 |
| 4                                           | K   | 978011191    | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %                           | m2  | 5,720    | 153,00       | 875,16            | CS ÚRS 2025 01  |
|                                             | VV  |              | m.č. 0.04 - dle požadavku                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | 4,4*1,3                                                                                                                    |     | 5,720    |              |                   |                 |
| 5                                           | K   | HZS2492      | Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV                                                                                | hod | 20,000   | 416,00       | 8 320,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|                                             | VV  |              | Demontáž obkladu FEAL - m.č. 2.07a - 2 dělníci 1 den                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | 2*10                                                                                                                       |     | 20,000   |              |                   |                 |
| 6                                           | K   | 978013191R00 | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %                                                                          | m2  | 2,560    | 91,17        | 233,40            |                 |
|                                             | VV  |              | otlučení zvětralých omítek kolem oken                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | m.č. 0.07 a 0.23                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | 0,8*0,8*4                                                                                                                  |     | 2,560    |              |                   |                 |
| D 3 Svislé a kompletní konstrukce           |     |              |                                                                                                                            |     |          |              | 11 043,59         |                 |
| 7                                           | K   | 310238211R00 | Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC                                                                              | m3  | 0,384    | 7 670,46     | 2 945,46          |                 |
|                                             | VV  |              | dozdívka otvorů oken                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | m.č. 0.07                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | 0,8*0,8*2*0,3                                                                                                              |     | 0,384    |              |                   |                 |
| 8                                           | K   | 317940911RAA | Osazení válcovaných profilů dodatečně, vysekání drážky, dodávka profilů                                                    | t   | 0,072    | 93 935,94    | 6 763,39          |                 |
|                                             | VV  |              | Přidaný překlad do otvoru výtahové šachty (ve výkresu pouze 2ks/otvor)                                                     |     |          |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | 1.NP+2.NP IPE 160 - 16,2kg/m                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | (1,72+0,25*2)*0,0162*2                                                                                                     |     | 0,072    |              |                   |                 |
| 9                                           | K   | 342247133R00 | Příčky z cihel P10 na maltu vápenocementovou 5 MPa, tl. 140 mm                                                             | m2  | 1,000    | 1 334,74     | 1 334,74          |                 |
|                                             | VV  |              | Vybouraný otvor mezi m.č. 0.11 a 0.13                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | 1                                                                                                                          |     | 1,000    |              |                   |                 |
| D 61 Úprava povrchů vnitřních               |     |              |                                                                                                                            |     |          |              | 54 108,70         |                 |
| 10                                          | K   | 602016193R00 | Penetrace hloubková stěn                                                                                                   | m2  | 1,000    | 80,89        | 80,89             |                 |
|                                             | VV  |              | Vybouraný otvor mezi m.č. 0.11 a 0.13                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | 1                                                                                                                          |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 11                                          | K   | 612325401    | Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy do 10 %                                      | m2  | 476,100  | 112,00       | 53 323,20         | CS ÚRS 2025 01  |
|                                             | VV  |              | Lokální oprava omítky v místnotech 1.03, 1.04, 1.05, 1.06, 1.07, 1.10, 1.11, 1.19, 1.20, 2.02, 2.03,2.04, 2.06, 2.12, 2.18 |     |          |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | 36,3+40,5+47,6+36,5+38,1+25,9+25,8+26+28,5+27+26,3+26,7+37,3+26,5+27,1                                                     |     | 476,100  |              |                   |                 |
| 12                                          | K   | 612472181R00 | Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi                                                                            | m2  | 1,000    | 704,61       | 704,61            |                 |
|                                             | VV  |              | Vybouraný otvor mezi m.č. 0.11 a 0.13                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | 1                                                                                                                          |     | 1,000    |              |                   |                 |
| D 94 Lešení a stavební výtahy               |     |              |                                                                                                                            |     |          |              | 1 455,57          |                 |
| 13                                          | K   | 941955003R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m                                                                               | m2  | 5,720    | 254,47       | 1 455,57          |                 |
|                                             | VV  |              | m.č. 0.04                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | 4,4*1,3                                                                                                                    |     | 5,720    |              |                   |                 |
| D 96 Bourání konstrukcí                     |     |              |                                                                                                                            |     |          |              | 9 398,60          |                 |
| 14                                          | K   | 962032241R00 | Bourání zdiva z cihel pálených na MC                                                                                       | m3  | 0,500    | 910,05       | 455,03            |                 |
|                                             | VV  |              | Vybouraný otvor mezi m.č. 0.11 a 0.13                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|                                             | VV  |              | 1/2                                                                                                                        |     | 0,500    |              |                   |                 |
| 15                                          | K   | 965043341RT2 | Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně mazanina tl. 8 - 10 cm s potěrem                                   | m3  | 0,096    | 3 904,43     | 374,83            |                 |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                            | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |     | VV           | Zádveří m.č. 0.16 - nahrazení původní teracové dlažby novou                      |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV           | nutné nové podbetonování                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV           | 0,8*1,5*0,08                                                                     |     | 0,096    |              |                   |                 |
| 16 | K   | 965081713RT2 | Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka, dlaždice keramické       | m2  | 13,800   | 42,38        | 584,84            |                 |
|    |     | VV           | Zádveří m.č. 0.16 - nahrazení původní teracové dlažby novou                      |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV           | nutné nové podbetonování                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV           | 0,8*1,5                                                                          |     | 1,200    |              |                   |                 |
|    |     | VV           | m.č. 0.18 - vybourání původní dlažby dle dodatečného požadavku, ve dvou vrstvách |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV           | (3,15*2)*2                                                                       |     | 12,600   |              |                   |                 |
|    |     | VV           | Součet                                                                           |     | 13,800   |              |                   |                 |
| 17 | K   | 966071121    | Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m   | t   | 0,219    | 6 160,00     | 1 349,04          | CS ÚRS 2025 01  |
|    |     | VV           | Bourání mezistropu v 1.03                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV           | Profily stropu 1.03, 5x160                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV           | 0,018*4*(1,745+1,3)                                                              |     | 0,219    |              |                   |                 |
| 18 | K   | 966071131    | Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m         | t   | 0,237    | 6 320,00     | 1 497,84          | CS ÚRS 2025 01  |
|    |     | VV           | Bourání mezistropu v 1.03                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV           | Profily stropu 1.03, 5x160+1x1280                                                |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV           | 0,0479*4,95                                                                      |     | 0,237    |              |                   |                 |
| 19 | K   | 963051110    | Bourání ŽB stropů deskových tl do 80 mm                                          | m3  | 0,906    | 5 670,00     | 5 137,02          | CS ÚRS 2025 01  |
|    |     | VV           | Bourání mezistropu v 1.03                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV           | bourání betonové mazaniny stropu v 1.03                                          |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV           | (1,75+1,3)*4,95*0,06                                                             |     | 0,906    |              |                   |                 |
|    | D   | 997          | Přesun sutě                                                                      |     |          |              | 15 269,30         |                 |
| 20 | K   | 979081111R00 | Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km                                     | t   | 5,408    | 232,58       | 1 257,79          |                 |
| 21 | K   | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                           | t   | 16,224   | 21,11        | 342,49            |                 |
|    |     | VV           | 5,408*3 'Přepočtené koeficientem množství                                        |     | 16,224   |              |                   |                 |
| 22 | K   | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                           | t   | 5,408    | 330,50       | 1 787,34          |                 |
| 23 | K   | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                                | t   | 86,528   | 36,81        | 3 185,10          |                 |
|    |     | VV           | 5,408*16 'Přepočtené koeficientem množství                                       |     | 86,528   |              |                   |                 |
| 24 | K   | 979990103R00 | Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101                          | t   | 4,438    | 1 456,25     | 6 462,84          |                 |
| 25 | K   | 979990107R00 | Poplatek za uložení suti - směs                                                  | t   | 0,971    | 2 300,45     | 2 233,74          |                 |
|    | D   | 998          | Přesun hmot                                                                      |     |          |              | 10 558,26         |                 |
| 26 | K   | 999281151R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením                               | t   | 4,693    | 2 249,79     | 10 558,26         |                 |
|    | D   | 763          | Konstrukce suché výstavby                                                        |     |          |              | 5 777,06          |                 |
| 27 | K   | 763131532    | SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD        | m2  | 3,204    | 828,92       | 2 655,86          | CS ÚRS 2025 01  |
|    |     | VV           | Cena dle kalkulace ve ZL29                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV           | Strop ve výtahové šachtě                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV           | 1,78*1,8                                                                         |     | 3,204    |              |                   |                 |
| 28 | K   | 763172452    | Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 300 x 300 mm pro podhledy    | kus | 1,000    | 674,00       | 674,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    |     | VV           | Strop ve výtahové šachtě                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV           | zpěňovací mřížka                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV           | 1                                                                                |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 29 | M   | 55341425     | mřížka větrací nerezová se síťovinou 250x250mm                                   | kus | 1,000    | 550,00       | 550,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    |     | VV           | Strop ve výtahové šachtě                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV           | zpěňovací mřížka                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV           | 1                                                                                |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 30 | M   | 23226000     | páska protipožární zpěňující                                                     | m   | 1,020    | 1 860,00     | 1 897,20          | CS ÚRS 2025 01  |
|    |     | VV           | Strop ve výtahové šachtě                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV           | zpěňovací mřížka                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV           | (0,25+0,26)*2                                                                    |     | 1,020    |              |                   |                 |
|    | D   | 767          | Konstrukce zámečnické                                                            |     |          |              | 160,08            |                 |
| 31 | K   | 767991912    | Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné řezání plamenem              | m   | 0,920    | 174,00       | 160,08            | CS ÚRS 2025 01  |
|    |     | VV           | Bourání mezistropu v 1.03                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV           | Rozřezání nosníků pro demontáž                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV           | 0,16*4+0,28*1                                                                    |     | 0,920    |              |                   |                 |
|    | D   | 771          | Podlahy z dlaždic                                                                |     |          |              | 90 018,90         |                 |
| 32 | K   | 597643001.R  | Dlaždice velkoformátová dle výběru                                               | m2  | 32,039   | 807,72       | 25 878,54         |                 |
|    |     | VV           | m.č. 1.08 - Rozpor výkresu podlah - žádná podlaha                                |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV           | 6,7                                                                              |     | 6,700    |              |                   |                 |
|    |     | VV           | Rozpor výkresu podlah (parkety) a stavařiny (dlažba) v m.č. 2.06                 |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV           | 18,3                                                                             |     | 18,300   |              |                   |                 |
|    |     | VV           | sokl 1.08                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV           | (12-1)*0,1                                                                       |     | 1,100    |              |                   |                 |
|    |     | VV           | sokl 2.06                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV           | (18,4-0,8)*0,1                                                                   |     | 1,760    |              |                   |                 |
|    |     | VV           | Součet                                                                           |     | 27,860   |              |                   |                 |
|    |     | VV           | 27,86*1,15 'Přepočtené koeficientem množství                                     |     | 32,039   |              |                   |                 |
| 33 | K   | 771101101R00 | Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby                               | m2  | 25,000   | 9,28         | 232,00            |                 |
|    |     | VV           | m.č. 1.08 - Rozpor výkresu podlah - žádná podlaha                                |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV           | 6,7                                                                              |     | 6,700    |              |                   |                 |
|    |     | VV           | Rozpor výkresu podlah (parkety) a stavařiny (dlažba) v m.č. 2.06                 |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV           | 18,3                                                                             |     | 18,300   |              |                   |                 |
|    |     | VV           | Součet                                                                           |     | 25,000   |              |                   |                 |

| PČ    | Typ | Kód          | Popis                                                                           | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 34    | K   | 771101210R00 | Penetrace podkladu pod dlažby                                                   | m2  | 25,000   | 62,33        | 1 558,25          |                 |
|       | VV  |              | m.č. 1.08 - Rozpor výkresu podlah - žádná podlaha                               |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | 6,7                                                                             |     | 6,700    |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Rozpor výkresu podlah (parkety) a stavařiny (dlažba) v m.č.                     |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | 2.06                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | 18,3                                                                            |     | 18,300   |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Součet                                                                          |     | 25,000   |              |                   |                 |
| 35    | K   | 771475014RT1 | Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm lepidlo, spár.hm.                | m   | 28,600   | 170,71       | 4 882,31          |                 |
|       | VV  |              | m.č. 1.08 - Rozpor výkresu podlah - žádná podlaha                               |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | 12-1                                                                            |     | 11,000   |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Rozpor výkresu podlah (parkety) a stavařiny (dlažba) v m.č.                     |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | 2.06                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | 18,4-0,8                                                                        |     | 17,600   |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Součet                                                                          |     | 28,600   |              |                   |                 |
| 36    | K   | 771575119RT2 | Montáž podlah keram.,hladké, tmel, nad 60x60 cm vč. lepidla a spárovací hmoty   | m2  | 25,000   | 2 041,64     | 51 041,00         |                 |
|       | VV  |              | m.č. 1.08 - Rozpor výkresu podlah - žádná podlaha                               |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | 6,7                                                                             |     | 6,700    |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Rozpor výkresu podlah (parkety) a stavařiny (dlažba) v m.č.                     |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | 2.06                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | 18,3                                                                            |     | 18,300   |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Součet                                                                          |     | 25,000   |              |                   |                 |
| 37    | K   | 771577133RS4 | Lišta nerezová přechodová D+M                                                   | m   | 0,700    | 650,76       | 455,53            |                 |
|       | VV  |              | M.č. 2.06                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | 0,7                                                                             |     | 0,700    |              |                   |                 |
| 38    | K   | 771578011R00 | Spára podlaha - stěna, silikonem                                                | m   | 57,400   | 91,20        | 5 234,88          |                 |
|       | VV  |              | m.č. 1.08 - Rozpor výkresu podlah - žádná podlaha                               |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | (12-1)*2                                                                        |     | 22,000   |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Rozpor výkresu podlah (parkety) a stavařiny (dlažba) v m.č.                     |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | 2.06                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | uvažovanáo na styku dlažbaXsokl a soklXomítka                                   |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | (18,4-0,7)*2                                                                    |     | 35,400   |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Součet                                                                          |     | 57,400   |              |                   |                 |
| 39    | K   | 998771103R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m                                | t   | 0,838    | 878,75       | 736,39            |                 |
| D 773 |     |              | Podlahy z litého teraca                                                         |     |          |              | 15 240,27         |                 |
| 40    | K   | 773000R1     | Doplnění krytů podlahových zásuvek v litém teracu, D+M                          | kus | 2,000    | 1 890,41     | 3 780,82          |                 |
|       | VV  |              | Opomenuté zásuvky zhotovitelem v m.č. 1.01                                      |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | 2                                                                               |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 41    | K   | 773513111    | Dilatace povrchu z litého teraca vložním lišty                                  | m   | 29,300   | 0,00         | 0,00              | CS ÚRS 2025 01  |
|       | VV  |              | Dopočet početní chyby v dodávce lišt ve ZL28 - pouze                            |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | poloviční množství                                                              |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Přechodové lišty                                                                |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Dveře 1.NP                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | ((10*1,3)+(2*1))                                                                |     | 15,000   |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Dveře 2.NP                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | 11*1,3                                                                          |     | 14,300   |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Součet                                                                          |     | 29,300   |              |                   |                 |
| 42    | M   | 19713001     | profil plochý mosaz 15x3mm                                                      | m   | 14,650   | 423,00       | 6 196,95          | CS ÚRS 2025 01  |
|       | VV  |              | 29,3*0,5 *Přepočtené koeficientem množství                                      |     | 14,650   |              |                   |                 |
| 43    | K   | 773541260R0X | Podlahy z teraca z barevné drtě, prosté, tl. 2 cm vč.měděného pásku po obvodech | m2  | 1,200    | 3 952,67     | 4 743,20          |                 |
|       | VV  |              | Zádveří m.č. 0.16 - nahrazení původní teracové dlažby novou                     |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | 0,8*1,5                                                                         |     | 1,200    |              |                   |                 |
| 44    | K   | 777101101R00 | Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem                              | m2  | 1,200    | 28,64        | 34,37             |                 |
|       | VV  |              | Zádveří m.č. 0.16 - nahrazení původní teracové dlažby novou                     |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | 0,8*1,5                                                                         |     | 1,200    |              |                   |                 |
| 45    | K   | 777553010R00 | Penetrace savého podkladu                                                       | m2  | 1,200    | 286,43       | 343,72            |                 |
|       | VV  |              | Zádveří m.č. 0.16 - nahrazení původní teracové dlažby novou                     |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | 0,8*1,5                                                                         |     | 1,200    |              |                   |                 |
| 46    | K   | 998773103R00 | Přesun hmot pro podlahy teracové, výšky do 24 m                                 | t   | 0,085    | 1 661,27     | 141,21            |                 |

Akce:

**Obnova muzea v Moravské Třebové a vytvoření nové expozice**

Změnový list (ZL) č.: 19. – Změny ZTI 2 + UT

**Zdůvodnění změny:**

*Změnový list řeší změnu provedení otopných těles v rámci změn v depozitáři.*

*Dále řeší záměnu geberitů pro zazdění za geberity do SDK.*

*Dále řeší záměnu otopných těles v m.č. 1.03 a 1.20 za kratší se stejným výkonem z důvodu užší niky.*

*Změna je provedena v souladu s § 222 odst. 4.*

Za zhotovitele předkládá: **Michal Doležal**

Dne: **16.05.2025**

Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno:

- není

Dopad změny do HMG stavby:

- není

Rekapitulace ceny změnového listu - vícepráce a méněpráce:

|                                         | cena bez DPH<br>(Kč) | DPH 15%<br>(Kč) | DPH 21%<br>(Kč) | cena s DPH<br>(Kč) |
|-----------------------------------------|----------------------|-----------------|-----------------|--------------------|
| <b>celkem VCP (po<br/>zaokrouhlení)</b> | <b>192 962,45</b>    |                 |                 |                    |
| <b>celkem MNP (po<br/>zaokrouhlení)</b> | <b>-129 629,67</b>   |                 |                 |                    |
| <b>celkem VCP + MNP</b>                 | <b>63 332,78</b>     |                 |                 |                    |

Důvod vícepráce / méněpráce:

Chyba PD ☐

Záměr objednatele ☒

Jiné okolnosti ☒

Chyba zhotovitele ☐

Vyjádření GP:

Dne .....

Za GP: .....

Vyjádření TDS:

Dne .....

Za TDS:

Vyjádření odpovědného pracovníka oddělení přípravy a realizace investic obce:

Dne.....

**Přílohy ZL:**

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Obnova objektu muzea v Moravské Třebové  
Objekt:  
ZL19 - Změny ZTI 2 + UT

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

24. 5. 2024

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 63 332,78 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 63 332,78   | 21,00%     | 13 299,88 |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 76 632,66 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova objektu muzea v Moravské Třebové  
Objekt: **ZL19 - Změny ZTI 2 + UT**

Místo: Datum: 24. 5. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                            |                  |
|--------------------------------------------|------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>            | <b>63 332,78</b> |
| 734 - Armatury                             | -2 355,69        |
| 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa    | -1 513,18        |
| D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace    | 67 201,65        |
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty | 67 201,65        |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova objektu muzea v Moravské Třebové

Objekt: ZL19 - Změny ZTI 2 + UT

Místo: Datum: 24. 5. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 63 332,78

|       |    |                                   |                                                                                                                               |     |        |           |            |                |
|-------|----|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|------------|----------------|
| D 734 |    | Armatury                          |                                                                                                                               |     |        |           | -2 355,69  |                |
| 1     | K  | 734221672RT3                      | Hlavice ovládání ventilů termostatická hlavice                                                                                | kus | -3,000 | 261,40    | -784,20    |                |
|       | vv |                                   | odečet původního řešení (REV02) a přípočet nového (REV04)                                                                     |     |        |           |            |                |
|       | vv |                                   | REV02                                                                                                                         |     |        |           |            |                |
|       | vv |                                   | -9                                                                                                                            |     | -9,000 |           |            |                |
|       | vv |                                   | REV04                                                                                                                         |     |        |           |            |                |
|       | vv |                                   | 6                                                                                                                             |     | 6,000  |           |            |                |
|       | vv |                                   | Součet                                                                                                                        |     | -3,000 |           |            |                |
| 2     | K  | 734266422R00                      | Šroubení uz.dvoutr.s vyp.přímé, DN15                                                                                          | kus | -3,000 | 523,83    | -1 571,49  |                |
|       | vv |                                   | odečet původního řešení (REV02) a přípočet nového (REV04)                                                                     |     |        |           |            |                |
|       | vv |                                   | REV02                                                                                                                         |     |        |           |            |                |
|       | vv |                                   | -9                                                                                                                            |     | -9,000 |           |            |                |
|       | vv |                                   | REV04                                                                                                                         |     |        |           |            |                |
|       | vv |                                   | 6                                                                                                                             |     | 6,000  |           |            |                |
|       | vv |                                   | Součet                                                                                                                        |     | -3,000 |           |            |                |
| 3     | K  | 998734103R00                      | Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m                                                                                       | t   | 0,000  | 1 537,65  | 0,00       |                |
| D 735 |    | Ústřední vytápění - otopná tělesa |                                                                                                                               |     |        |           | -1 513,18  |                |
| 4     | K  | 735151681.KRD                     | Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 33 výška/délka 600/1600 mm výkon 3850 W | kus | 2,000  | 11 418,68 | 22 837,36  |                |
|       | vv |                                   | REV04                                                                                                                         |     |        |           |            |                |
|       | vv |                                   | 2                                                                                                                             |     | 2,000  |           |            |                |
| 5     | K  | 735151768R00                      | Otopné těleso panelové Plan VK 21, v. 600 mm, dl. 1200 mm                                                                     | kus | -2,000 | 9 890,16  | -19 780,32 |                |
|       | vv |                                   | záměna dlouhých těles za kratší                                                                                               |     |        |           |            |                |
|       | vv |                                   | m.č.1.20                                                                                                                      |     |        |           |            |                |
|       | vv |                                   | -2                                                                                                                            |     | -2,000 |           |            |                |
| 6     | K  | 735151866R00                      | Otopné těleso panelové Plan VK 22, v. 600 mm, dl. 1000 mm                                                                     | kus | 2,000  | 8 871,22  | 17 742,44  |                |
|       | vv |                                   | záměna dlouhých těles za kratší                                                                                               |     |        |           |            |                |
|       | vv |                                   | m.č.1.20                                                                                                                      |     |        |           |            |                |
|       | vv |                                   | 2                                                                                                                             |     | 2,000  |           |            |                |
| 7     | K  | 735151869R00                      | Otopné těleso panelové Plan VK 22, v. 600 mm, dl. 1400 mm                                                                     | kus | -2,000 | 10 206,92 | -20 413,84 |                |
|       | vv |                                   | záměna dlouhých těles za kratší                                                                                               |     |        |           |            |                |
|       | vv |                                   | m.č.1.03                                                                                                                      |     |        |           |            |                |
|       | vv |                                   | -2                                                                                                                            |     | -2,000 |           |            |                |
| 8     | K  | 735152575.KRD                     | Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/800 mm výkon 1343 W  | kus | -3,000 | 6 262,32  | -18 786,96 |                |
|       | vv |                                   | Odečet původních koncových                                                                                                    |     |        |           |            |                |
|       | vv |                                   | REV02                                                                                                                         |     |        |           |            |                |
|       | vv |                                   | -3                                                                                                                            |     | -3,000 |           |            |                |
| 9     | K  | 735152578.KRD                     | Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/1100 mm výkon 1847 W | kus | -1,000 | 7 298,34  | -7 298,34  |                |
|       | vv |                                   | Odečet původních koncových                                                                                                    |     |        |           |            |                |
|       | vv |                                   | REV02                                                                                                                         |     |        |           |            |                |
|       | vv |                                   | -1                                                                                                                            |     | -1,000 |           |            |                |
| 10    | K  | 735152581.KRD                     | Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/1600 mm výkon 2686 W | kus | -1,000 | 9 047,72  | -9 047,72  |                |
|       | vv |                                   | Odečet původních koncových                                                                                                    |     |        |           |            |                |
|       | vv |                                   | REV02                                                                                                                         |     |        |           |            |                |
|       | vv |                                   | -1                                                                                                                            |     | -1,000 |           |            |                |
| 11    | K  | 735152593.KRD                     | Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 900/600 mm výkon 1388 W  | kus | -2,000 | 7 144,88  | -14 289,76 |                |
|       | vv |                                   | Odečet původních koncových                                                                                                    |     |        |           |            |                |
|       | vv |                                   | REV02                                                                                                                         |     |        |           |            |                |
|       | vv |                                   | -2                                                                                                                            |     | -2,000 |           |            |                |
| 12    | K  | 735152678                         | Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1100 mm výkon 2647 W                         | kus | 2,000  | 7 580,00  | 15 160,00  | CS ÚRS 2025 01 |
|       | vv |                                   | záměna dlouhých těles za kratší                                                                                               |     |        |           |            |                |
|       | vv |                                   | m.č.1.03                                                                                                                      |     |        |           |            |                |
|       | vv |                                   | 2                                                                                                                             |     | 2,000  |           |            |                |
| 13    | K  | 735152679.KRD                     | Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 33 výška/délka 600/1200 mm výkon 2887 W  | kus | 4,000  | 10 718,32 | 42 873,28  |                |
|       | vv |                                   | REV04                                                                                                                         |     |        |           |            |                |
|       | vv |                                   | 4                                                                                                                             |     | 4,000  |           |            |                |



| PČ        | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                      | MJ     | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 14        | K   | 735157666R00  | Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 1000 mm                                                     | kus    | -2,000    | 5 602,17     | -11 204,34        |                 |
|           | VV  |               | Odečet původních koncových REV02                                                                                           |        |           |              |                   |                 |
|           | VV  |               | -2                                                                                                                         |        | -2,000    |              |                   |                 |
| 15        | K   | 998735103R00  | Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m                                                                               | t      | 0,339     | 2 050,20     | 695,02            |                 |
| D D.1.4.1 |     |               | Zdravotně technické instalace                                                                                              |        | 67 201,65 |              |                   |                 |
| D 725     |     |               | Zdravotní technika - zařizovací předměty                                                                                   |        | 67 201,65 |              |                   |                 |
| 16        | K   | 642812120R    | dřez dle výběru investora                                                                                                  | kus    | 1,000     | 1 224,99     | 1 224,99          |                 |
|           | VV  |               | nová výlevka v m.č.0.18                                                                                                    |        |           |              |                   |                 |
|           | VV  |               | 1                                                                                                                          |        | 1,000     |              |                   |                 |
| 17        | K   | 725112171     | Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný                                                                       | soubor | 1,000     | 6 360,00     | 6 360,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|           | VV  |               | nový záchod v m.č.0.18                                                                                                     |        |           |              |                   |                 |
|           | VV  |               | 1                                                                                                                          |        | 1,000     |              |                   |                 |
| 18        | K   | 725241125     | Vanička sprchová akrylátová obdélníková 1000x900 mm                                                                        | soubor | 1,000     | 9 160,00     | 9 160,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|           | VV  |               | nová sprcha v m.č.0.15                                                                                                     |        |           |              |                   |                 |
|           | VV  |               | 1                                                                                                                          |        | 1,000     |              |                   |                 |
| 19        | K   | 725244103.RLT | Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé jednokřídlové ROLTECHNIK LLDO1 do niky na vaničku šířky 900 mm | soubor | 1,000     | 9 392,95     | 9 392,95          |                 |
|           | VV  |               | nová sprcha v m.č.0.15                                                                                                     |        |           |              |                   |                 |
|           | VV  |               | 1                                                                                                                          |        | 1,000     |              |                   |                 |
| 20        | K   | 725339101R00  | Montáž výlevky                                                                                                             | kus    | 1,000     | 1 187,08     | 1 187,08          |                 |
|           | VV  |               | nová výlevka v m.č.0.18                                                                                                    |        |           |              |                   |                 |
|           | VV  |               | 1                                                                                                                          |        | 1,000     |              |                   |                 |
| 21        | K   | 725825815RT1  | Baterie nástěnný pro výlevku D+M                                                                                           | kus    | 1,000     | 1 355,18     | 1 355,18          |                 |
|           | VV  |               | nová výlevka v m.č.0.18                                                                                                    |        |           |              |                   |                 |
|           | VV  |               | 1                                                                                                                          |        | 1,000     |              |                   |                 |
| 22        | K   | 725841322     | Baterie sprchová nástěnná klasická s roztečí 150 mm                                                                        | soubor | 1,000     | 1 380,00     | 1 380,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|           | VV  |               | nová sprcha v m.č.0.15                                                                                                     |        |           |              |                   |                 |
|           | VV  |               | 1                                                                                                                          |        | 1,000     |              |                   |                 |
| 23        | M   | 55145002      | kompletní sprchový set 050/1,0                                                                                             | sada   | 1,000     | 883,00       | 883,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|           | VV  |               | nová sprcha v m.č.0.15                                                                                                     |        |           |              |                   |                 |
|           | VV  |               | 1                                                                                                                          |        | 1,000     |              |                   |                 |
| 24        | K   | 725850118R00  | Ventil odpadní pro výlevku D+M                                                                                             | kus    | 1,000     | 92,26        | 92,26             |                 |
|           | VV  |               | nová výlevka v m.č.0.18                                                                                                    |        |           |              |                   |                 |
|           | VV  |               | 1                                                                                                                          |        | 1,000     |              |                   |                 |
| 25        | K   | 725860202R00  | Sífon pro váleky, D+M                                                                                                      | kus    | 1,000     | 158,89       | 158,89            |                 |
|           | VV  |               | nová výlevka v m.č.0.18                                                                                                    |        |           |              |                   |                 |
|           | VV  |               | 1                                                                                                                          |        | 1,000     |              |                   |                 |
| 26        | K   | 726131041     | Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí                        | soubor | 4,000     | 10 300,00    | 41 200,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|           | VV  |               | Záměna geberitů pro zazdění a za do SDK předstěn                                                                           |        |           |              |                   |                 |
|           | VV  |               | geberit                                                                                                                    |        |           |              |                   |                 |
|           | VV  |               | 4                                                                                                                          |        | 4,000     |              |                   |                 |
| 27        | K   | 726131043     | Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu pro postižené do stěn s kov kčí                      | soubor | 1,000     | 20 400,00    | 20 400,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|           | VV  |               | Záměna geberitů pro zazdění a za do SDK předstěn                                                                           |        |           |              |                   |                 |
|           | VV  |               | invalida                                                                                                                   |        |           |              |                   |                 |
|           | VV  |               | 1                                                                                                                          |        | 1,000     |              |                   |                 |
| 28        | K   | 28696750R     | Modul-WC pro zazdění ZP3, dod.                                                                                             | kus    | -5,000    | 4 367,95     | -21 839,75        |                 |
|           | VV  |               | Záměna geberitů pro zazdění a za do SDK předstěn                                                                           |        |           |              |                   |                 |
|           | VV  |               | původní řešení                                                                                                             |        |           |              |                   |                 |
|           | VV  |               | -5                                                                                                                         |        | -5,000    |              |                   |                 |
| 29        | K   | 725119401R00  | Montáž předstěnových systémů pro zazdění vč. tlačítka                                                                      | soubor | -5,000    | 922,59       | -4 612,95         |                 |
|           | VV  |               | Záměna geberitů pro zazdění a za do SDK předstěn                                                                           |        |           |              |                   |                 |
|           | VV  |               | geberit včetně tlačítka                                                                                                    |        |           |              |                   |                 |
|           | VV  |               | -5                                                                                                                         |        | -5,000    |              |                   |                 |
| 30        | K   | 726191011     | Ovládací tlačítko WC pro montáž do předstěnových konstrukcí                                                                | soubor | 5,000     | 172,00       | 860,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|           | VV  |               | Záměna geberitů pro zazdění a za do SDK předstěn                                                                           |        |           |              |                   |                 |
|           | VV  |               | tlačítko                                                                                                                   |        |           |              |                   |                 |
|           | VV  |               | 5                                                                                                                          |        | 5,000     |              |                   |                 |
| 31        | K   | 998725103R00  | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m                                                                         | t      | 0,000     | 1 007,67     | 0,00              |                 |

Akce:

**Obnova muzea v Moravské Třebové a vytvoření nové expozice**

Změnový list (ZL) č.: 22. – Změny elektro svítidla

**Zdůvodnění změny:**

*Změnový list řeší změnu v dodávce podstropních svítidel. Nově budou dodány pouze 3-fázové lišty, do kterých si investor osadí svítidla, jež vyplynou z projektu interiéru.  
Dále změnový list řeší příplatek za kvalitnější světla v m.č. 2.20 z důvodu změny využití prostoru na kancelářský prostor a za silnější svítidla u světelných ramp č.51 a č.53.*

*Změna je provedena v souladu s § 222 odst. 4.*

Za zhotovitele předkládá: **Michal Doležal**

Dne: **16.05.2025**

Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno:

- není

Dopad změny do HMG stavby:

- není

Rekapitulace ceny změnového listu - vícepráce a méněpráce:

|                                         | cena bez DPH<br>(Kč) | DPH 15%<br>(Kč) | DPH 21%<br>(Kč) | cena s DPH<br>(Kč) |
|-----------------------------------------|----------------------|-----------------|-----------------|--------------------|
| <b>celkem VCP (po<br/>zaokrouhlení)</b> | <b>186 661,62</b>    |                 |                 |                    |
| <b>celkem MNP (po<br/>zaokrouhlení)</b> | <b>-202 968,70</b>   |                 |                 |                    |
| <b>celkem VCP + MNP</b>                 | <b>-16 307,08</b>    |                 |                 |                    |

Důvod vícepráce / méněpráce:

Chyba PD ☐

Záměr objednatele ☒

Jiné okolnosti ☒

Chyba zhotovitele ☐

Vyjádření GP:

Dne .....

Za GP: .....

Vyjádření TDS:

Dne .....

Za TDS:

Vyjádření odpovědného pracovníka oddělení přípravy a realizace investic obce:

Dne.....

**Přílohy ZL:**

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Obnova objektu muzea v Moravské Třebové  
Objekt:  
ZL22\_1 - Změny elektro svítidla\_1

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

24. 5. 2024

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             | -16 307,08 |            |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | -16 307,08  | 21,00%     | -3 424,49  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | -19 731,57 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova objektu muzea v Moravské Třebové  
Objekt: **ZL22\_1 - Změny elektro svítidla\_1**  
Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel:

Datum: 24. 5. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel:

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|
|------------------|-------------------|

|                                        |                   |
|----------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>        | <b>-16 307,08</b> |
| D.1.4.3 - Silnoprúdová elektrotechnika | -16 307,08        |
| 21-M - Elektromontáže                  | -16 307,08        |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova objektu muzea v Moravské Třebové

Objekt: ZL22\_1 - Změny elektro svítidla\_1

Místo: Datum: 24. 5. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem -16 307,08

D D.1.4.3 Silnoproudá elektrotechnika -16 307,08

D 21-M Elektromontáže -16 307,08

|    |    |              |                                                                                                                             |     |         |           |             |                |
|----|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-------------|----------------|
| 7  | K  | 741372042    | Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní páskové lištové se zapojením vodičů                                       | m   | 212,000 | 227,00    | 48 124,00   | CS ÚRS 2025 01 |
|    | VV |              | přičítáme vše (m.č. 2.18 dopočítána dále)                                                                                   |     |         |           |             |                |
|    | VV |              | 212                                                                                                                         |     | 212,000 |           |             |                |
| 5  | K  | 210200211R00 | Svítidlo stropní přisazené - montáž                                                                                         | kus | 6,000   | 385,32    | 2 311,92    |                |
|    | VV |              | dopočet m.č. 2.18 - 2*9ks                                                                                                   |     |         |           |             |                |
|    | VV |              | 18                                                                                                                          |     | 18,000  |           |             |                |
|    | VV |              | odečet původní položky z VV                                                                                                 |     |         |           |             |                |
|    | VV |              | -12                                                                                                                         |     | -12,000 |           |             |                |
|    | VV |              | Součet                                                                                                                      |     | 6,000   |           |             |                |
| 6  | K  | M21013.R     | 49 - lištový systém se bodovými svítidly                                                                                    | kus | -10,000 | 20 296,87 | -202 968,70 |                |
|    | VV |              | odečítáme vše (m.č. 2.18 dopočítána dále)                                                                                   |     |         |           |             |                |
|    | VV |              | -10                                                                                                                         |     | -10,000 |           |             |                |
| 8  | M  | 1040032815   | Lišta napájecí ECOPLANET 3-fázová 2m, černá                                                                                 | kus | 97,000  | 1 098,10  | 106 515,70  |                |
|    | VV |              | přičítáme vše mimo m.č. 2.18 - 18m                                                                                          |     |         |           |             |                |
|    | VV |              | (212-18)/2                                                                                                                  |     | 97,000  |           |             |                |
| 10 | M  | 1040032822   | Spojka L ECOPLANET na 3-fázové lišty, IN, černá                                                                             | kus | 20,000  | 197,50    | 3 950,00    |                |
|    | VV |              | V každé místnosti 2ks                                                                                                       |     |         |           |             |                |
|    | VV |              | 10*2                                                                                                                        |     | 20,000  |           |             |                |
| 12 | K  | X1           | Příplatek za svítidla                                                                                                       | ks  | 28,000  | 920,00    | 25 760,00   |                |
|    | VV |              | Původní světla uvažována s 10W, nově požadavek na silnější provedení - č.51 a č.53 - příplatek sub 800,-Kč/kus              |     |         |           |             |                |
|    | VV |              | 10                                                                                                                          |     | 10,000  |           |             |                |
|    | VV |              | Původní světla uvažována s 10W, nový požadavek na 30W, aby bylo vyhověno kancelářským prostorům - příplatek sub 800,-Kč/kus |     |         |           |             |                |
|    | VV |              | 18                                                                                                                          |     | 18,000  |           |             |                |
|    | VV |              | Součet                                                                                                                      |     | 28,000  |           |             |                |

Akce:

**Obnova muzea v Moravské Třebové a vytvoření nové expozice**

Změnový list (ZL) č.: 24. – Dveře depozitář

**Zdůvodnění změny:**

*Změnový list řeší úpravu otvorů protipožárních dveří v depozitáři, včetně odstrojení silnoprůdých a slaboprůdých rozvodů a příplatku za provedení dveří s  $U_d=1,7W/m^2K$  a užití čističky vzduchu pro maximální snížení prašnosti v depozitáři.  
Dále změnový list řeší zakrytí VZT a ZTI trubek SDK.*

*Změna je provedena v souladu s § 222 odst. 4.*

Za zhotovitele předkládá: **Michal Doležal**

Dne: **16.05.2025**

Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno:

- není

Dopad změny do HMG stavby:

- není

Rekapitulace ceny změnového listu - vícepráce a méněpráce:

|                                         | cena bez DPH<br>(Kč) | DPH 15%<br>(Kč) | DPH 21%<br>(Kč) | cena s DPH<br>(Kč) |
|-----------------------------------------|----------------------|-----------------|-----------------|--------------------|
| <b>celkem VCP (po<br/>zaokrouhlení)</b> | <b>96 756,88</b>     |                 |                 |                    |
| <b>celkem MNP (po<br/>zaokrouhlení)</b> | <b>0</b>             |                 |                 |                    |
| <b>celkem VCP + MNP</b>                 | <b>96 756,88</b>     |                 |                 |                    |

Důvod vícepráce / méněpráce:

Chyba PD ☐

Záměr objednatele ☒

Jiné okolnosti ☒

Chyba zhotovitele ☐

Vyjádření GP:

Dne .....

Za GP: .....

Vyjádření TDS:

Dne .....

Za TDS:

Vyjádření odpovědného pracovníka oddělení přípravy a realizace investic obce:

Dne.....

**Přílohy ZL:**



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Obnova objektu muzea v Moravské Třebové  
Objekt:  
ZL24 - Dveře depozitář

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

24. 5. 2024

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 96 756,88  |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 96 756,88   | 21,00%     | 20 318,94  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 117 075,82 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova objektu muzea v Moravské Třebové  
Objekt: ZL24 - Dveře depozitář

Místo: Datum: 24. 5. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                                                                      |           |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| Náklady ze soupisu prací                                                                             | 96 756,88 |
| D.1.4.4.1 - Elektronické komunikace - poplachový zabezpečovací a tísňový systém - PZTS, <sup>l</sup> | 11 798,43 |
| M22.5 - Demontáž + zpětná montáž slaboproudých rozvodů v depozitáři                                  | 11 798,43 |
| 001 - D.1.2 - Architektonicko stavební část                                                          | 31 070,76 |
| 766 - Konstrukce truhlářské                                                                          | 31 070,76 |
| PSV - Práce a dodávky PSV                                                                            | 47 288,49 |
| 763 - Konstrukce suché výstavby                                                                      | 47 288,49 |
| D.1.4.3 - Silnoproudá elektrotechnika                                                                | 6 599,20  |
| OST - Demotáž                                                                                        | 6 599,20  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova objektu muzea v Moravské Třebové

Objekt: ZL24 - Dveře depozitář

Místo: Datum: 24. 5. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 96 756,88

D D.1.4.4.1 Elektronické komunikace - poplachový zabezpečovací a tísňový systém - 11 798,43

D M22.5 Demontáž + zpětná montáž slaboproudých rozvodů v depozitáři 11 798,43

|   |    |              |                                                                                                  |        |       |           |          |  |
|---|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|----------|--|
| 1 | K  | 701          | Doprava 3,6 z M22.1 dodávka                                                                      | soubor | 0,036 | 32 442,61 | 1 167,93 |  |
|   | vv |              | Demontáž + zpětná montáž slaboproudých rozvodů v depozitáři - vedlejší náklady                   |        |       |           |          |  |
|   | vv |              | 1                                                                                                |        | 1,000 |           |          |  |
|   | vv |              | 1*0,036 'Přepočtené koeficientem množství                                                        |        | 0,036 |           |          |  |
| 2 | K  | 704          | PPV 6% z materiál nosný délkový a kusový, prořez, materiál podružný                              | soubor | 0,060 | 25 404,18 | 1 524,25 |  |
|   | vv |              | Demontáž + zpětná montáž slaboproudých rozvodů v depozitáři - vedlejší náklady                   |        |       |           |          |  |
|   | vv |              | 1                                                                                                |        | 1,000 |           |          |  |
|   | vv |              | 1*0,06 'Přepočtené koeficientem množství                                                         |        | 0,060 |           |          |  |
| 3 | K  | 702          | Prořez 5% z M22.3 - materiál nosný délkový                                                       | soubor | 0,050 | 15 770,86 | 788,54   |  |
|   | vv |              | Demontáž + zpětná montáž slaboproudých rozvodů v depozitáři - vedlejší náklady                   |        |       |           |          |  |
|   | vv |              | 1                                                                                                |        | 1,000 |           |          |  |
|   | vv |              | 1*0,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                         |        | 0,050 |           |          |  |
| 4 | K  | 703          | Materiál podružný 3% z M22.3 a M22.4 z materiálu délkového a kusového, prořezu                   | soubor | 0,030 | 21 229,12 | 636,87   |  |
|   | vv |              | Demontáž + zpětná montáž slaboproudých rozvodů v depozitáři - vedlejší náklady                   |        |       |           |          |  |
|   | vv |              | 1                                                                                                |        | 1,000 |           |          |  |
|   | vv |              | 1*0,03 'Přepočtené koeficientem množství                                                         |        | 0,030 |           |          |  |
| 5 | K  | 118          | MG kontakt čtyřdrátový polarizovaný s pracovní mezerou 22mm, kabel 3m, příložený , st.3 materiál | kus    | 5,000 | 313,68    | 1 568,40 |  |
|   | vv |              | 5                                                                                                |        | 5,000 |           |          |  |
| 6 | K  | 222325012R00 | Magnetický kontakt do dřevěných zárubní                                                          | kus    | 5,000 | 271,35    | 1 356,75 |  |
|   | vv |              | 5                                                                                                |        | 5,000 |           |          |  |
| 7 | K  | 222325602R00 | Svorkovnicová skříňka na úchytné body                                                            | kus    | 5,000 | 169,65    | 848,25   |  |
|   | vv |              | 5                                                                                                |        | 5,000 |           |          |  |
| 8 | K  | 502          | Denní úklid na staveništi                                                                        | HOD    | 8,000 | 488,43    | 3 907,44 |  |
|   | vv |              | Demontáže (5x MG, 5x krabice s tamperem,trasy)                                                   |        |       |           |          |  |
|   | vv |              | 8                                                                                                |        | 8,000 |           |          |  |

D 001 - D.1.2 Architektonicko stavební část 31 070,76

D 766 Konstrukce truhlářské 31 070,76

|    |    |              |                                                                                    |     |       |          |           |  |
|----|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-----------|--|
| 9  | K  | 5            | Příplatek za provedení dveří 5ks D24 za součinitel Ud=1,7 W/m2K                    | ks  | 5,000 | 5 750,00 | 28 750,00 |  |
|    | vv |              | cena SUB 5.000,-Kč navýšena o 15%                                                  |     |       |          |           |  |
|    | vv |              | 5                                                                                  |     | 5,000 |          |           |  |
| 10 | K  | 61187156R    | Prah dubový dl. 800 mm, š. 100 mm, tl. 20 mm                                       | kus | 6,000 | 230,65   | 1 383,90  |  |
|    | vv |              | 3.NP dopočet potřebných prahů k požárním dveřím, započítány dveře mezi 3.01 a 3.06 |     |       |          |           |  |
|    | vv |              | 6                                                                                  |     | 6,000 |          |           |  |
| 11 | K  | 76695212R00  | Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm                                     | kus | 6,000 | 154,67   | 928,02    |  |
|    | vv |              | 3.NP dopočet potřebných prahů k požárním dveřím                                    |     |       |          |           |  |
|    | vv |              | 6                                                                                  |     | 6,000 |          |           |  |
| 12 | K  | 998766103R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m                                  | t   | 0,006 | 1 472,89 | 8,84      |  |

D PSV Práce a dodávky PSV 47 288,49

D 763 Konstrukce suché výstavby 47 288,49

|    |    |              |                                                                                         |   |       |          |          |                |
|----|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|----------------|
| 13 | K  | 763164618    | SDK obklad kcí tvaru U š do 0,6 m desky 2xDF 15                                         | m | 1,200 | 1 220,00 | 1 464,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|    | vv |              | Kastlík pro vzt - odvětrání                                                             |   |       |          |          |                |
|    | vv |              | 1                                                                                       |   | 1,000 |          |          |                |
|    | vv |              | kastlík pro VZT - odvětrání                                                             |   |       |          |          |                |
|    | vv |              | 0,2                                                                                     |   | 0,200 |          |          |                |
|    | vv |              | Součet                                                                                  |   | 1,200 |          |          |                |
| 14 | K  | 763164718    | SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 2xDF 15                                | m | 1,000 | 1 690,00 | 1 690,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|    | vv |              | Opláštění ocelové původní trubky                                                        |   |       |          |          |                |
|    | vv |              | 1                                                                                       |   | 1,000 |          |          |                |
| 15 | K  | 979081111R00 | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km                                            | t | 0,750 | 232,58   | 174,44   |                |
| 16 | K  | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                  | t | 0,750 | 21,11    | 15,83    |                |
| 17 | K  | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m                                                  | t | 0,750 | 330,50   | 247,88   |                |
| 18 | K  | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m                                       | t | 0,750 | 36,81    | 27,61    |                |
| 19 | K  | 998763332    | Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m | t | 0,317 | 3 170,00 | 1 004,89 | CS ÚRS 2025 01 |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                    | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 20 | K   | 763111925    | Zhotovení otvoru vel. přes 1 do 2 m2 v SDK příčce tl přes 100 mm s vyztužením profily    | kus | 5,000    | 3 650,00     | 18 250,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |              | dovyřiznutí otvorů pro dveře                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 5                                                                                        |     | 5,000    |              |                   |                 |
| 21 | K   | 763212952    | Vyspravení sádrovláknité příčky, přesazené stěny pl přes 0,25 do 0,5 m2 deska tl 12,5 mm | kus | 15,000   | 871,00       | 13 065,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |              | uvažováno 3x (boky+nadpraží) na 1ks dveří jednokřídových dveří                           |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 5                                                                                        |     | 5,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Součet                                                                                   |     | 5,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 5*3 'Přepočtené koeficientem množství                                                    |     | 15,000   |              |                   |                 |
| 22 | K   | 763212972    | Vyspravení sádrovláknité příčky, přesazené stěny pl přes 0,5 do 1 m2 deska tl 12,5 mm    | kus | 4,000    | 1 180,00     | 4 720,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |              | Dvojitě dveře - včetně rozšíření stěny o 400mm                                           |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 1                                                                                        |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 1*4 'Přepočtené koeficientem množství                                                    |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 23 | M   | 11.267.975   | Filtr PURIE do čističky vzduchu náhradní                                                 | kus | 10,000   | 407,22       | 4 072,20          |                 |
|    | VV  |              | Čistička vzduchu                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 10                                                                                       |     | 10,000   |              |                   |                 |
| 24 | K   | 952902110R00 | Zametání v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdách                               | m2  | 336,400  | 7,60         | 2 556,64          |                 |
|    | VV  |              | 11+58,1+85,1+87,4+47,3+47,5                                                              |     | 336,400  |              |                   |                 |
|    | D   | D.1.4.3      | Silnoproudá elektrotechnika                                                              |     |          |              | 6 599,20          |                 |
|    | D   | OST          | Demotáž                                                                                  |     |          |              | 6 599,20          |                 |
| 25 | K   | 006000R01    | Stavební práce po rozvodech - zapravení omítek atd.                                      | HOD | 16,000   | 412,45       | 6 599,20          |                 |
|    | VV  |              | Demontáž a zpětná montáž silnoproudých rozvodů z důvodu                                  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | úpravy dveřních otvorů                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 2*8                                                                                      |     | 16,000   |              |                   |                 |

Akce:

## Obnova muzea v Moravské Třebové a vytvoření nové expozice

Změnový list (ZL) č.: 30. – Změny kinosál

**Zdůvodnění změny:**

*Změnový list řeší úpravy podhledu kinosálu. V průběhu rekonstrukce bylo zjištěno, že stávající řešení nevyhovuje požárnímu řešení. Pro nápravu je nutné demontovat stávající kazety a nahradit je SDK požárním podhledem. Dále je nutné posunout stávající potrubí odvětrání a část obalit požární izolací a také doplnit požární klapky. V rámci vybudování lešení se rozhodlo i o přesunu stávajících klima jednotek z prostoru půdy pod požární podhled, vývody kondenzátu budou stávající na plochou střechu. Dále bude prostor kina opatřen akustickým podhledem s tahokovem a izolací pro dodržení parametrů kina. V oblasti pódia bude proveden sjednocující černý nátěr stěn a nového stropu.*

*Změna je provedena v souladu s § 222 odst. 6.*

Za zhotovitele předkládá: **Michal Doležal**

Dne: **16.05.2025**

Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno:

- Zápis KD z 11.12.2024

Dopad změny do HMG stavby:

- 30 dní

Rekapitulace ceny změnového listu - vícepráce a méněpráce:

|                                         | cena bez DPH<br>(Kč) | DPH 15%<br>(Kč) | DPH 21%<br>(Kč) | cena s DPH<br>(Kč) |
|-----------------------------------------|----------------------|-----------------|-----------------|--------------------|
| <b>celkem VCP (po<br/>zaokrouhlení)</b> | <b>997 445,32</b>    |                 |                 |                    |
| <b>celkem MNP (po<br/>zaokrouhlení)</b> | <b>-77 069,40</b>    |                 |                 |                    |
| <b>celkem VCP + MNP</b>                 | <b>920 375,92</b>    |                 |                 |                    |

Důvod vícepráce / méněpráce:

Chyba PD ☐

Záměr objednatele ☒

Jiné okolnosti ☒

Chyba zhotovitele ☐

Vyjádření GP:

Dne .....

Za GP: .....

Vyjádření TDS:

Dne .....

Za TDS:

Vyjádření odpovědného pracovníka oddělení přípravy a realizace investic obce:

Dne.....

**Přílohy ZL:**

- Zápis KD z 11.12.2024

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Obnova objektu muzea v Moravské Třebové  
Objekt:  
ZL30 - Změny kinosál

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 24. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |             |            |              |
|-------------------------|-------------|------------|--------------|
| Cena bez DPH            |             | 920 375,92 |              |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně    |
|                         | 920 375,92  | 21,00%     | 193 278,94   |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00         |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 1 113 654,86 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova objektu muzea v Moravské Třebové

Objekt: ZL30 - Změny kinosál

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 24. 5. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                                             |            |
|---------------------------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací                    | 920 375,92 |
| 001 - D.1.2 - Architektonicko stavební část | 712 157,96 |
| 1 - Akustický podhled                       | 276 336,67 |
| 61 - Úprava povrchů vnitřních               | 8 409,50   |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání     | 38 205,51  |
| 94 - Lešení a stavební výtahy               | 170 203,60 |
| 96 - Bourání konstrukcí                     | 16 014,78  |
| 997 - Přesun sutě                           | 15 797,82  |
| 998 - Přesun hmot                           | 9 813,58   |
| 763 - Konstrukce suché výstavby             | 177 376,50 |
| D.1.4.2.A - Vzduchotechnika                 | 184 529,43 |
| 751 - Vzduchotechnika                       | 55 872,00  |
| 007 - Hodinové zúčtovací sazby              | 6 545,51   |
| 4 - Vodorovné konstrukce                    | 13 175,55  |
| 001 - Úprava stávajícího potrubí            | 186 005,77 |
| 004 - Zařízení č. 4                         | -77 069,40 |
| PSV - Práce a dodávky PSV                   | 18 923,53  |
| 766 - Konstrukce truhlářské                 | 4 791,42   |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety    | 14 132,11  |
| D.1.4.3 - Silnoproudá elektrotechnika       | 4 765,00   |
| 21-M - Elektromontáže                       | 4 765,00   |



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova objektu muzea v Moravské Třebové

Objekt: ZL30 - Změny kinosál

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 24. 5. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 920 375,92

D 001 - D.1.2 Architektonicko stavební část 712 157,96

D 1 Akustický podhled 276 336,67

|      |    |               |                                                                                                                                                                                                        |    |         |            |            |                |
|------|----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------------|------------|----------------|
| 1    | K  | 763131752     | Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu                                                                                                                                                    | m2 | 71,280  | 68,50      | 4 882,68   | CS ÚRS 2025 01 |
|      | VV |               | vata na akustický podhled                                                                                                                                                                              |    |         |            |            |                |
|      | VV |               | 13,2*5,4                                                                                                                                                                                               |    | 71,280  |            |            |                |
| 2    | M  | KN1.589695    | NatuRoll Pro L 100X1200X07700MM 01ROL                                                                                                                                                                  | m2 | 72,706  | 177,72     | 12 921,31  |                |
|      | VV |               | 71,28*1,02 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                           |    | 72,706  |            |            |                |
| 3    | K  | 767584151     | Montáž podhledů kazetových 600x600 mm plochy do 10 m2                                                                                                                                                  | m2 | 15,840  | 815,00     | 12 909,60  | CS ÚRS 2025 01 |
|      | VV |               | tahokov                                                                                                                                                                                                |    |         |            |            |                |
|      | VV |               | 0,6*11*1,2*2                                                                                                                                                                                           |    | 15,840  |            |            |                |
| 4    | M  | 15945233      | plech děrovaný tahokov oko 22/12/1,6 tl 1mm tabule                                                                                                                                                     | t  | 0,085   | 119 500,00 | 10 157,50  | CS ÚRS 2025 01 |
|      | P  |               | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                    |    |         |            |            |                |
|      | VV |               | hmotnost: 2,1 kg/m2                                                                                                                                                                                    |    |         |            |            |                |
|      | VV |               | tahokov                                                                                                                                                                                                |    |         |            |            |                |
|      | VV |               | 5,35/1000*0,6*11*1,2*2                                                                                                                                                                                 |    | 0,085   |            |            |                |
| 5    | K  | 767190121     | Montáž oplechování a lemování ocelových kcí stěn a střech ocelovým plechem rš do 100 mm                                                                                                                | m  | 55,200  | 216,00     | 11 923,20  | CS ÚRS 2025 01 |
|      | VV |               | 1,2*11*4+0,6*2*2                                                                                                                                                                                       |    | 55,200  |            |            |                |
| 6    | M  | 13824111      | plech Pz 275g/m2 tl 0,55mm svitek š 1000mm                                                                                                                                                             | t  | 0,015   | 47 300,00  | 709,50     | CS ÚRS 2025 01 |
|      | P  |               | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                    |    |         |            |            |                |
|      | VV |               | Hmotnost: 4,4 kg/m2                                                                                                                                                                                    |    |         |            |            |                |
|      | VV |               | 0,275/1000*55,2                                                                                                                                                                                        |    | 0,015   |            |            |                |
| 7    | K  | 783301311     | Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem                                                                                                                                        | m2 | 15,840  | 77,20      | 1 222,85   | CS ÚRS 2025 01 |
|      | VV |               | tahokov                                                                                                                                                                                                |    |         |            |            |                |
|      | VV |               | 0,6*11*1,2*2                                                                                                                                                                                           |    | 15,840  |            |            |                |
| 8    | K  | 783314101     | Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí                                                                                                                                         | m2 | 15,840  | 146,00     | 2 312,64   | CS ÚRS 2025 01 |
|      | VV |               | tahokov                                                                                                                                                                                                |    |         |            |            |                |
|      | VV |               | 0,6*11*1,2*2                                                                                                                                                                                           |    | 15,840  |            |            |                |
| 9    | K  | 783315101     | Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí                                                                                                                                   | m2 | 15,840  | 140,00     | 2 217,60   | CS ÚRS 2025 01 |
|      | VV |               | tahokov                                                                                                                                                                                                |    |         |            |            |                |
|      | VV |               | 0,6*11*1,2*2                                                                                                                                                                                           |    | 15,840  |            |            |                |
| 10   | K  | 783317101     | Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí                                                                                                                                 | m2 | 15,840  | 144,00     | 2 280,96   | CS ÚRS 2025 01 |
|      | VV |               | tahokov                                                                                                                                                                                                |    |         |            |            |                |
|      | VV |               | 0,6*11*1,2*2                                                                                                                                                                                           |    | 15,840  |            |            |                |
| 11   | K  | 763131511.KNF | SDK podhled D113 deska 1x WHITE (A) 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD                                                                                                               | m2 | 24,510  | 1 007,18   | 24 685,98  |                |
|      | VV |               | 2.vrstva podhledu                                                                                                                                                                                      |    |         |            |            |                |
|      | VV |               | 8*0,3                                                                                                                                                                                                  |    | 2,400   |            |            |                |
|      | VV |               | (0,4*13,2+0,3*13,2)*2+0,2*0,6*11+0,35*0,6*11                                                                                                                                                           |    | 22,110  |            |            |                |
|      | VV |               | Součet                                                                                                                                                                                                 |    | 24,510  |            |            |                |
| 12   | K  | 763431012     | Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. přes 0,36 do 0,72 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt                                                                                            | m2 | 71,280  | 670,00     | 47 757,60  | CS ÚRS 2025 01 |
|      | VV |               | 2.vrstva podhledu                                                                                                                                                                                      |    |         |            |            |                |
|      | VV |               | 13,2*5,4                                                                                                                                                                                               |    | 71,280  |            |            |                |
| 13   | M  | ECP.G35422261 | Focus E T15, Bílá Frost, 1200x600x20mm                                                                                                                                                                 | m2 | 78,408  | 1 353,60   | 106 133,07 |                |
|      | P  |               | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                    |    |         |            |            |                |
|      |    |               | Panel akustický s jádrem ze skelného vlákna se zatřenou polozapuštěnou boční hranou, formát: 1200x600 mm, tloušťka: 20 mm,                                                                             |    |         |            |            |                |
|      |    |               | hmotnost desky: cca 2,1 kg/m2, koeficient zvukové pohltivosti: aw=0,95,                                                                                                                                |    |         |            |            |                |
|      |    |               | požární třída: A2-s1,d0, barva bílá NCS S 0500-N, povrch ze sklené tkaniny Akutex FT, údržba: denní stírání prachu, vysávání a týdenní čištění za mokra, instalace desek do systémového rastru CONNECT |    |         |            |            |                |
|      | VV |               | T15                                                                                                                                                                                                    |    |         |            |            |                |
|      | VV |               | 71,28*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                            |    | 78,408  |            |            |                |
| 14   | K  | 763431041     | Příplatek k montáži minerálního podhledu na zavěšený rošt za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m                                                                                                          | m2 | 71,280  | 15,30      | 1 090,58   | CS ÚRS 2025 01 |
| 15   | K  | 763131731     | SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm                                                                                                                                          | m  | 102,800 | 290,00     | 29 812,00  | CS ÚRS 2025 01 |
|      | VV |               | čílko pro L profil, kazetový podhled + tahokov -                                                                                                                                                       |    |         |            |            |                |
|      | VV |               | (11*1,2)*6                                                                                                                                                                                             |    | 79,200  |            |            |                |
|      | VV |               | (11*0,6)*2                                                                                                                                                                                             |    | 13,200  |            |            |                |
|      | VV |               | (2*0,6)*2                                                                                                                                                                                              |    | 2,400   |            |            |                |
|      | VV |               | 8                                                                                                                                                                                                      |    | 8,000   |            |            |                |
|      | VV |               | Součet                                                                                                                                                                                                 |    | 102,800 |            |            |                |
| 16   | K  | 763131712     | SDK podhled napojení na jiný druh podhledu                                                                                                                                                             | m  | 37,200  | 143,00     | 5 319,60   | CS ÚRS 2025 01 |
|      | VV |               | (13,2*2)+0,6*9*2                                                                                                                                                                                       |    | 37,200  |            |            |                |
| D 61 |    |               | Úprava povrchů vnitřních                                                                                                                                                                               |    |         |            | 8 409,50   |                |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                             | MJ  | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 17 | K   | 602016193R00 | Penetrace hloubková stěn                                                                          | m2  | 6,780      | 80,89        | 548,43            |                 |
|    | VV  |              | Srovnávací omítka po obvodu místnosti pro kotvení vrchní úrovně SDK ve výšce 20cm (12,95*2+8)*0,2 |     | 6,780      |              |                   |                 |
| 18 | K   | 612425931RT2 | Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi                          | m2  | 6,780      | 1 159,45     | 7 861,07          |                 |
|    | VV  |              | Srovnávací omítka po obvodu místnosti pro kotvení vrchní úrovně SDK ve výšce 20cm (12,95*2+8)*0,2 |     | 6,780      |              |                   |                 |
|    | D   | 9            | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                               |     |            |              | 38 205,51         |                 |
| 19 | K   | 949221111    | Montáž lešeňové podlahy s příčnky nebo podélníky pro dílcová lešení v do 10 m                     | m2  | 103,600    | 41,30        | 4 278,68          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |              | zpětná montáž podlážek pro měření akustiky 8*(12,95)                                              |     | 103,600    |              |                   |                 |
| 20 | K   | 949221811    | Demontáž lešeňové podlahy s příčnky nebo podélníky pro dílcová lešení v do 10 m                   | m2  | 103,600    | 29,20        | 3 025,12          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |              | demontáž podlážek pro měření akustiky 8*(12,95)                                                   |     | 103,600    |              |                   |                 |
| 21 | K   | 952901111R00 | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m                                                            | m2  | 172,780    | 171,25       | 29 588,58         |                 |
|    | VV  |              | Prostor kinosálu a pódia (12,95+2,85)*8+0,6*4,8+7,25*6                                            |     | 172,780    |              |                   |                 |
| 22 | K   | 952902110R00 | Zametání v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdách                                        | m2  | 172,780    | 7,60         | 1 313,13          |                 |
|    | VV  |              | Prostor kinosálu a pódia (12,95+2,85)*8+0,6*4,8+7,25*6                                            |     | 172,780    |              |                   |                 |
|    | D   | 94           | Lešení a stavební výtahy                                                                          |     |            |              | 170 203,60        |                 |
| 23 | K   | 943943221R00 | Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m                                                  | m3  | 571,748    | 43,42        | 24 825,30         |                 |
|    | VV  |              | m.č. 2.09                                                                                         |     |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 6,3*7,25*2,5                                                                                      |     | 114,188    |              |                   |                 |
|    | VV  |              | m.č. 2.20                                                                                         |     |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 8*(12,95+1)*3,5                                                                                   |     | 390,600    |              |                   |                 |
|    | VV  |              | přestavení lešení pro montáž 2.vstrvy podhledu - snížení o 600mm                                  |     |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 8*(12,95+1)*0,6                                                                                   |     | 66,960     |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Součet                                                                                            |     | 571,748    |              |                   |                 |
| 24 | K   | 943943298R00 | Pronájem - příplatek za každý den používání prostorového lešení                                   | m3  | 51 710,400 | 2,53         | 130 827,31        |                 |
|    | VV  |              | m.č. 2.09 od 12.03.2025 do 31.05.2025 - celkem 80 dní                                             |     |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 6,3*7,25*2,5*80                                                                                   |     | 9 135,000  |              |                   |                 |
|    | VV  |              | m.č. 2.20 od 11.02.2025 do 31.05.2025 - celkem 109 dní                                            |     |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 8*(12,95+1)*3,5*109                                                                               |     | 42 575,400 |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Mezisoučet                                                                                        |     | 51 710,400 |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Součet                                                                                            |     | 51 710,400 |              |                   |                 |
| 25 | K   | 943943821R00 | Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m                                                  | m3  | 571,748    | 25,45        | 14 550,99         |                 |
|    | VV  |              | m.č. 2.09                                                                                         |     |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 6,3*7,25*2,5                                                                                      |     | 114,188    |              |                   |                 |
|    | VV  |              | m.č. 2.20                                                                                         |     |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 8*(12,95+1)*3,5                                                                                   |     | 390,600    |              |                   |                 |
|    | VV  |              | přestavení lešení pro montáž 2.vstrvy podhledu - snížení o 600mm                                  |     |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 8*(12,95+1)*0,6                                                                                   |     | 66,960     |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Součet                                                                                            |     | 571,748    |              |                   |                 |
|    | D   | 96           | Bourání konstrukcí                                                                                |     |            |              | 16 014,78         |                 |
| 26 | K   | 963016211R00 | DMTZ podhledu SDK z kazet 600x600 mm, kov.rošt                                                    | m2  | 157,275    | 91,60        | 14 406,39         |                 |
|    | VV  |              | m.č. 2.09                                                                                         |     |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 6,3*7,25                                                                                          |     | 45,675     |              |                   |                 |
|    | VV  |              | m.č. 2.20                                                                                         |     |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 8*(12,95+1)                                                                                       |     | 111,600    |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Součet                                                                                            |     | 157,275    |              |                   |                 |
| 27 | K   | 972054341R00 | Vybourání otv. stropy ŽB                                                                          | kus | 3,000      | 536,13       | 1 608,39          |                 |
|    | VV  |              | otvory pro odvod kondenzátu klima jednotek stropem 3ks                                            |     |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 3                                                                                                 |     | 3,000      |              |                   |                 |
|    | D   | 997          | Přesun sutě                                                                                       |     |            |              | 15 797,82         |                 |
| 28 | K   | 979081111R00 | Odvoz sutí a výbour. hmot na skládku do 1 km                                                      | t   | 3,122      | 232,58       | 726,11            |                 |
| 29 | K   | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                            | t   | 9,366      | 21,11        | 197,72            |                 |
|    | VV  |              | 3,122*3 'Přepočtené koeficientem množství                                                         |     | 9,366      |              |                   |                 |
| 30 | K   | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m                                                            | t   | 3,122      | 330,50       | 1 031,82          |                 |
| 31 | K   | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m                                                 | t   | 49,952     | 36,81        | 1 838,73          |                 |
|    | VV  |              | 3,122*16 'Přepočtené koeficientem množství                                                        |     | 49,952     |              |                   |                 |
| 32 | K   | 997013812    | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02   | t   | 2,831      | 4 240,00     | 12 003,44         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | D   | 998          | Přesun hmot                                                                                       |     |            |              | 9 813,58          |                 |
| 33 | K   | 999281151R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením                                                | t   | 4,362      | 2 249,79     | 9 813,58          |                 |
|    | D   | 763          | Konstrukce suché výstavby                                                                         |     |            |              | 177 376,50        |                 |
| 34 | K   | 763131532    | SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD                         | m2  | 45,700     | 828,92       | 37 881,64         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |              | cena dle ZL29                                                                                     |     |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | m.č. 2.09 - strop                                                                                 |     |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 45,7                                                                                              |     | 45,700     |              |                   |                 |
| 35 | K   | 763131612    | Montáž zavěšené dvouvrstvé nosné konstrukce z profilů CD, UD SDK podhled                          | m2  | 126,400    | 549,00       | 69 393,60         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |              | m.č. 2.20 první vrstva                                                                            |     |            |              |                   |                 |

| PČ          | Typ | Kód          | Popis                                                                                                       | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|             | VV  |              | 8*(12,95+2,85)                                                                                              |      | 126,400  |              |                   |                 |
| 36          | M   | 59030626     | profil pro stropní konstrukce a přesazené stěny CD 60                                                       | m    | 431,750  | 34,00        | 14 679,50         | CS ÚRS 2025 01  |
|             | VV  |              | m.č. 2.20 první vrstva                                                                                      |      |          |              |                   |                 |
|             | VV  |              | (12,95+2,85)/0,8*8+8                                                                                        |      | 166,000  |              |                   |                 |
|             | VV  |              | 8/0,5*(12,95+2,85)+12,95                                                                                    |      | 265,750  |              |                   |                 |
|             | VV  |              | Součet                                                                                                      |      | 431,750  |              |                   |                 |
| 37          | M   | 59030624     | profil pro stropní konstrukce a přesazené stěny UD 28                                                       | m    | 47,600   | 22,50        | 1 071,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|             | VV  |              | m.č. 2.20 první vrstva                                                                                      |      |          |              |                   |                 |
|             | VV  |              | (12,95+2,85)*2+8*2                                                                                          |      | 47,600   |              |                   |                 |
| 38          | K   | 763131622    | Montáž desek tl. 15 mm SDK podhled                                                                          | m2   | 126,400  | 148,00       | 18 707,20         | CS ÚRS 2025 01  |
|             | VV  |              | m.č. 2.20 první vrstva                                                                                      |      |          |              |                   |                 |
|             | VV  |              | 8*(12,95+2,85)                                                                                              |      | 126,400  |              |                   |                 |
| 39          | M   | KNF.00167738 | Deska Knauf RED PIANO 15 , šířka 1250 mm x délka 2000 mm                                                    | m2   | 132,720  | 168,45       | 22 356,68         |                 |
|             | P   |              | Poznámka k položce:                                                                                         |      |          |              |                   |                 |
|             | VV  |              | Protipožární sádkartonová deska, HRAK, GKF tl. 15,0 mm                                                      |      |          |              |                   |                 |
|             | VV  |              | m.č. 2.20 první vrstva                                                                                      |      |          |              |                   |                 |
|             | VV  |              | 8*(12,95+2,85)                                                                                              |      | 126,400  |              |                   |                 |
|             | VV  |              | 126,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                |      | 132,720  |              |                   |                 |
| 40          | K   | 763131765    | Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m                                                | m2   | 126,400  | 59,40        | 7 508,16          | CS ÚRS 2025 01  |
|             | VV  |              | m.č. 2.20 první vrstva                                                                                      |      |          |              |                   |                 |
|             | VV  |              | 8*(12,95+2,85)                                                                                              |      | 126,400  |              |                   |                 |
| 41          | K   | 763231912    | Zhotovení otvoru vel. přes 0,1 do 0,25 m2 v podhledu/podkroví ze sádrovláknitých desek s vyztužením profily | kus  | 6,000    | 879,00       | 5 274,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|             | VV  |              | Výustky klimatizace                                                                                         |      |          |              |                   |                 |
|             | VV  |              | 6                                                                                                           |      | 6,000    |              |                   |                 |
| 42          | K   | 974042553R00 | Vysekání rýh v podlaze betonové,10x10 cm                                                                    | m    | 3,000    | 168,24       | 504,72            |                 |
|             | VV  |              | Průrazy stropem pro odvod kondenzátu a elektro připojení                                                    |      |          |              |                   |                 |
|             | VV  |              | 3                                                                                                           |      | 3,000    |              |                   |                 |
| D D.1.4.2.A |     |              | Vzduchotechnika                                                                                             |      |          |              | 184 529,43        |                 |
| D 751       |     |              | Vzduchotechnika                                                                                             |      |          |              | 55 872,00         |                 |
| 43          | K   | 751322123    | Montáž anemostatu čtvercového bez skříně přes 0,200 do 0,350 m2                                             | kus  | 12,000   | 635,00       | 7 620,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|             | VV  |              | 6*2 'Přepočtené koeficientem množství                                                                       |      | 12,000   |              |                   |                 |
| 44          | M   | 42972217     | anemostat vířivý pro přívod/odvod vzduchu čtvercový ocelový bílý 400x400mm 16 lamel                         | kus  | 12,000   | 999,00       | 11 988,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|             | VV  |              | 6*2 'Přepočtené koeficientem množství                                                                       |      | 12,000   |              |                   |                 |
| 45          | K   | 751322133    | Montáž anemostatu čtvercového vířivého se skříní přes 0,200 do 0,350 m2                                     | kus  | 12,000   | 762,00       | 9 144,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|             | VV  |              | 6*2 'Přepočtené koeficientem množství                                                                       |      | 12,000   |              |                   |                 |
| 46          | M   | 42972863     | plenum box pro anemostat přívodní s regulační klapkou a perf.plechtem Pz D 400mm                            | kus  | 12,000   | 2 260,00     | 27 120,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|             | VV  |              | 6*2 'Přepočtené koeficientem množství                                                                       |      | 12,000   |              |                   |                 |
| D 007       |     |              | Hodinové zúčtovací sazby                                                                                    |      |          |              | 6 545,51          |                 |
| 47          | K   | 7.10         | PROJEKT SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ                                                                                | ks   | 0,500    | 13 091,01    | 6 545,51          |                 |
|             | VV  |              | Projekt skutečného provedení změn v kinosále, včetně zaměření současného stavu                              |      |          |              |                   |                 |
|             | VV  |              | 1                                                                                                           |      | 1,000    |              |                   |                 |
|             | VV  |              | 1*0,5 'Přepočtené koeficientem množství                                                                     |      | 0,500    |              |                   |                 |
| D 4         |     |              | Vodorovné konstrukce                                                                                        |      |          |              | 13 175,55         |                 |
| 48          | K   | 413200R02    | Úprava vybouraného otvoru vč.výměny - ocelový vazník při bourání otvoru do stropu - inst.šachta             | kus  | 1,000    | 13 175,55    | 13 175,55         |                 |
|             | VV  |              | Zabetonování 6 průchodů rušenového potrubí, včetně bednění, výztuže a přesunu hmot                          |      |          |              |                   |                 |
|             | VV  |              | 1                                                                                                           |      | 1,000    |              |                   |                 |
| D 001       |     |              | Úprava stávajícího potrubí                                                                                  |      |          |              | 186 005,77        |                 |
| 49          | K   | 6.6.         | Zednické výpomoci                                                                                           | HOD  | 86,000   | 458,19       | 39 404,34         |                 |
|             | VV  |              | Přesun klima jednotek                                                                                       |      |          |              |                   |                 |
|             | VV  |              | 6                                                                                                           |      | 6,000    |              |                   |                 |
|             | VV  |              | demontáž stávajícího potrubí + zpětná montáž v kině                                                         |      |          |              |                   |                 |
|             | VV  |              | 20+20                                                                                                       |      | 40,000   |              |                   |                 |
|             | VV  |              | nová nosná konstrukce potrubí                                                                               |      |          |              |                   |                 |
|             | VV  |              | 20+20                                                                                                       |      | 40,000   |              |                   |                 |
|             | VV  |              | Součet                                                                                                      |      | 86,000   |              |                   |                 |
| 50          | K   | 751366031    | Montáž filtru krátkého deskového na čtyřhranné potrubí do 0,150 m2                                          | kus  | 2,000    | 508,00       | 1 016,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|             | VV  |              | Sada náhradních filtrů pro VZT jednotku z důvodu neznámého vnitřního stavu současného potrubí               |      |          |              |                   |                 |
|             | VV  |              | 2                                                                                                           |      | 2,000    |              |                   |                 |
| 51          | M   | 42922054     | filtr deskový krátký pro čtyřhranné potrubí Pz 500x300mm                                                    | kus  | 2,000    | 3 490,00     | 6 980,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 52          | K   | 751311092    | Montáž vyústí čtyřhranné do čtyřhranného potrubí přes 0,040 do 0,080 m2                                     | kus  | 15,000   | 254,00       | 3 810,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|             | VV  |              | Vyústky na potrubí                                                                                          |      |          |              |                   |                 |
|             | VV  |              | rozměr 400x200mm                                                                                            |      |          |              |                   |                 |
|             | VV  |              | 5                                                                                                           |      | 5,000    |              |                   |                 |
|             | VV  |              | rozměr 400x150mm                                                                                            |      |          |              |                   |                 |
|             | VV  |              | 10                                                                                                          |      | 10,000   |              |                   |                 |
|             | VV  |              | Součet                                                                                                      |      | 15,000   |              |                   |                 |
| 53          | M   | 42972666     | výústka komfortní jednořadá AI 300x200mm                                                                    | kus  | 5,000    | 565,00       | 2 825,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 54          | M   | 42972669     | výústka komfortní jednořadá AI 400x150mm                                                                    | kus  | 10,000   | 565,00       | 5 650,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 55          | K   | 6.2          | Montážní a pomocný materiál                                                                                 | soub | 1,000    | 15 709,21    | 15 709,21         |                 |
| 56          | K   | 7.1          | VYREGULOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ                                                                                       | HOD  | 6,000    | 785,46       | 4 712,76          |                 |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                                  | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 57 | K   | 7.8          | VYPRACOVÁNÍ PROTOKOLU                                                                                                                                                  | HOD  | 6,000    | 458,19       | 2 749,14          |                 |
| 58 | K   | 7.9          | ZPRACOVÁNÍ DODAVATELSKÉ A MONTÁŽNÍ DOKUMENTACE                                                                                                                         | ks   | 1,000    | 7 854,61     | 7 854,61          |                 |
| 59 | K   | 6.3          | Výšková montáž a použití mechanismů                                                                                                                                    | soub | 1,000    | 10 472,81    | 10 472,81         |                 |
| 60 | K   | 5.2          | Demontáž stávajících rozvodů VZT pro větrání kinosálu dle popisu v TZ. Demontáž části rozvodu VZT v prostoru podkroví tak, aby bylo možné osadit nové požární klapky . | soub | 1,000    | 41 472,32    | 41 472,32         |                 |
| 61 | K   | 2.53         | POŽÁRNÍ KLAPKA - Požární klapky budou se servopohonem a el magnetem - bez napětí v uzavřené poloze včetně signalizace polohy 450x400mm                                 | ks   | 2,000    | 11 620,89    | 23 241,78         |                 |
| 62 | K   | 2.7          | POŽÁRNÍ IZOLACE                                                                                                                                                        | m2   | 12,000   | 1 675,65     | 20 107,80         |                 |
| D  |     | 004          | Zařízení č. 4                                                                                                                                                          |      |          |              | -77 069,40        |                 |
| 63 | K   | 4.50         | POŽÁRNÍ KLAPKA - Požární klapky budou se servopohonem a el magnetem - bez napětí v uzavřené poloze včetně signalizace polohy d 355mm                                   | ks   | -1,000   | 12 844,90    | -12 844,90        |                 |
| 64 | K   | 4.51         | POŽÁRNÍ KLAPKA - Požární klapky budou se servopohonem a el magnetem - bez napětí v uzavřené poloze včetně signalizace polohy d 355mm                                   | ks   | -1,000   | 12 844,90    | -12 844,90        |                 |
| 65 | K   | 4.52         | POŽÁRNÍ KLAPKA - Požární klapky budou se servopohonem a el magnetem - bez napětí v uzavřené poloze včetně signalizace polohy d 355mm                                   | ks   | -1,000   | 12 844,90    | -12 844,90        |                 |
| 66 | K   | 4.53         | POŽÁRNÍ KLAPKA - Požární klapky budou se servopohonem a el magnetem - bez napětí v uzavřené poloze včetně signalizace polohy d 355mm                                   | ks   | -1,000   | 12 844,90    | -12 844,90        |                 |
| 67 | K   | 4.54         | POŽÁRNÍ KLAPKA - Požární klapky budou se servopohonem a el magnetem - bez napětí v uzavřené poloze včetně signalizace polohy d 355mm                                   | ks   | -1,000   | 12 844,90    | -12 844,90        |                 |
| 68 | K   | 4.55         | POŽÁRNÍ KLAPKA - Požární klapky budou se servopohonem a el magnetem - bez napětí v uzavřené poloze včetně signalizace polohy d 355mm                                   | ks   | -1,000   | 12 844,90    | -12 844,90        |                 |
| D  |     | PSV          | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                    |      |          |              | 18 923,53         |                 |
| D  |     | 766          | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                                  |      |          |              | 4 791,42          |                 |
| 69 | K   | 766421821    | Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek                                                                                                                      | m2   | 22,800   | 194,00       | 4 423,20          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |              | palubkový strop ve 2.20                                                                                                                                                |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 2,85*8                                                                                                                                                                 |      | 22,800   |              |                   |                 |
| 70 | K   | 998766103R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m                                                                                                                      | t    | 0,250    | 1 472,89     | 368,22            |                 |
| D  |     | 784          | Dokončovací práce - malby a tapety                                                                                                                                     |      |          |              | 14 132,11         |                 |
| 71 | K   | 784191201R00 | Penetrace podkladu hloubková 1x                                                                                                                                        | m2   | 72,800   | 28,44        | 2 070,43          |                 |
|    | VV  |              | m.č. 2.09 - stěna                                                                                                                                                      |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 27,1                                                                                                                                                                   |      | 27,100   |              |                   |                 |
|    | VV  |              | m.č. 2.09 - strop                                                                                                                                                      |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 45,7                                                                                                                                                                   |      | 45,700   |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                                                                                 |      | 72,800   |              |                   |                 |
| 72 | K   | 784195422R00 | Malba bez penetrace, 2 x                                                                                                                                               | m2   | 27,100   | 92,91        | 2 517,86          |                 |
|    | VV  |              | m.č. 2.09 - stěna                                                                                                                                                      |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 27,1                                                                                                                                                                   |      | 27,100   |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                                                                                 |      | 27,100   |              |                   |                 |
| 73 | K   | 784221141    | Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky                                                                    | m2   | 72,800   | 5,39         | 392,39            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |              | Příplatek za černé provedení                                                                                                                                           |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | m.č. 2.09 - stěna                                                                                                                                                      |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 27,1                                                                                                                                                                   |      | 27,100   |              |                   |                 |
|    | VV  |              | m.č. 2.09 - strop                                                                                                                                                      |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 45,7                                                                                                                                                                   |      | 45,700   |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                                                                                 |      | 72,800   |              |                   |                 |
| 74 | K   | 784390010R00 | Příplatek k malbě, místnost výšky nad 3,8 m                                                                                                                            | m2   | 45,700   | 5,97         | 272,83            |                 |
|    | VV  |              | m.č. 2.09 - strop                                                                                                                                                      |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 45,7                                                                                                                                                                   |      | 45,700   |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                                                                                 |      | 45,700   |              |                   |                 |
| 75 | K   | 784450010RAB | Malba z malíř. směsí jednobarevná s bílým stropem dvojnásobná                                                                                                          | m2   | 91,400   | 97,14        | 8 878,60          |                 |
|    | VV  |              | m.č. 2.09 - strop                                                                                                                                                      |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 45,7                                                                                                                                                                   |      | 45,700   |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                                                                                 |      | 45,700   |              |                   |                 |
|    | VV  |              | položka bude z důvodu překrytí aplikována 2x                                                                                                                           |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 45,7*2 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                               |      | 91,400   |              |                   |                 |
| D  |     | D.1.4.3      | Silnoproudá elektrotechnika                                                                                                                                            |      |          |              | 4 765,00          |                 |
| D  |     | 21-M         | Elektromontáže                                                                                                                                                         |      |          |              | 4 765,00          |                 |
| 76 | K   | 741Z080A0.R  | DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE - SVÍTLIDLA, VYPÍNAČE, ZÁSUVKY, KRABICE APOD.                                                                                      | m2   | 100,000  | 47,65        | 4 765,00          |                 |
|    | VV  |              | m.č. 2.20 stop                                                                                                                                                         |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 8*12,5                                                                                                                                                                 |      | 100,000  |              |                   |                 |

Akce:

**Obnova muzea v Moravské Třebové a vytvoření nové expozice**

Změnový list (ZL) č.: 31. – Změny dveře

**Zdůvodnění změny:**

*Změnový list řeší dodání nových dveří do 1.PP za nevyhovující (zkroucené, dozické zámky) které měly dle PD zůstat.*

*Dále řeší příplatek za nové dveřní kování prvků D15 a D1, D2 a D3 místo repase.*

*Změna je provedena v souladu s § 222 odst. 4.*

Za zhotovitele předkládá: **Michal Doležal**

Dne: **16.05.2025**

Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno:

- Zápis KD z 12.03.2025
- Zápis KD z 26.03.2025

Dopad změny do HMG stavby:

- není

Rekapitulace ceny změnového listu - vícepráce a méněpráce:

|                                         | cena bez DPH<br>(Kč) | DPH 15%<br>(Kč) | DPH 21%<br>(Kč) | cena s DPH<br>(Kč) |
|-----------------------------------------|----------------------|-----------------|-----------------|--------------------|
| <b>celkem VCP (po<br/>zaokrouhlení)</b> | <b>54 111,75</b>     |                 |                 |                    |
| <b>celkem MNP (po<br/>zaokrouhlení)</b> | <b>0</b>             |                 |                 |                    |
| <b>celkem VCP + MNP</b>                 | <b>54 111,75</b>     |                 |                 |                    |

Důvod vícepráce / méněpráce:

Chyba PD ☐

Záměr objednatele ☒

Jiné okolnosti ☒

Chyba zhotovitele ☐

Vyjádření GP:

Dne .....

Za GP: .....

Vyjádření TDS:

Dne .....

Za TDS:

Vyjádření odpovědného pracovníka oddělení přípravy a realizace investic obce:

Dne.....

**Přílohy ZL:**

- Zápis KD z 12.03.2025
- Zápis KD z 26.03.2025
- Cenová nabídka zhotovitele

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Obnova objektu muzea v Moravské Třebové  
Objekt:  
ZL31 - změny dveře vnitřní 2

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 24. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 54 111,75 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 54 111,75   | 21,00%     | 11 363,47 |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 65 475,22 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova objektu muzea v Moravské Třebové  
Objekt: **ZL31 - změny dveře vnitřní 2**

Místo: Datum: 24. 5. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                 |                  |
|---------------------------------|------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b> | <b>54 111,75</b> |
| PSV - Práce a dodávky PSV       | 54 111,75        |
| 766 - Konstrukce truhlářské     | 54 111,75        |



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova objektu muzea v Moravské Třebové

Objekt: ZL31 - změny dveře vnitřní 2

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 24. 5. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 54 111,75

|   |    |           |                                                                                   |     |        |           |           |                |
|---|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-----------|----------------|
| D |    | PSV       | Práce a dodávky PSV                                                               |     |        | 54 111,75 |           |                |
| D |    | 766       | Konstrukce truhlářské                                                             |     |        | 54 111,75 |           |                |
| 1 | K  | 766660001 | Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně   | kus | 5,000  | 953,00    | 4 765,00  | CS ÚRS 2025 01 |
|   | VV |           | Nově požadová výměna dveří v 1.PP                                                 |     |        |           |           |                |
|   | VV |           | 5                                                                                 |     | 5,000  |           |           |                |
| 2 | M  | 61162072  | dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm                | kus | 1,000  | 2 930,00  | 2 930,00  | CS ÚRS 2025 01 |
|   | VV |           | Nově požadová výměna dveří v 1.PP                                                 |     |        |           |           |                |
|   | VV |           | dveře 600                                                                         |     |        |           |           |                |
|   | VV |           | 1                                                                                 |     | 1,000  |           |           |                |
| 3 | M  | 61162074  | dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm                | kus | 4,000  | 2 960,00  | 11 840,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|   | VV |           | Nově požadová výměna dveří v 1.PP                                                 |     |        |           |           |                |
|   | VV |           | dveře 800                                                                         |     |        |           |           |                |
|   | VV |           | 4                                                                                 |     | 4,000  |           |           |                |
| 4 | K  | 766660002 | Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně | kus | 2,000  | 1 030,00  | 2 060,00  | CS ÚRS 2025 01 |
|   | VV |           | Nově požadová výměna dveří v 1.PP                                                 |     |        |           |           |                |
|   | VV |           | 2                                                                                 |     | 2,000  |           |           |                |
| 5 | M  | 61162077  | dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 1100x1970-2100mm               | kus | 2,000  | 4 560,00  | 9 120,00  | CS ÚRS 2025 01 |
|   | VV |           | Nově požadová výměna dveří v 1.PP                                                 |     |        |           |           |                |
|   | VV |           | dveře 1100                                                                        |     |        |           |           |                |
|   | VV |           | 2                                                                                 |     | 2,000  |           |           |                |
| 6 | K  | X1        | Nové dveřní kování Klika dveřní Alt Wien staromosaz 90PZ                          | kpl | 1,000  | 23 396,75 | 23 396,75 |                |
|   | VV |           | Dle ceny sub 20.345,-Kč navýšené o 15%                                            |     |        |           |           |                |
|   | VV |           | vnitřní dveře - 808,-Kč/kus                                                       |     |        |           |           |                |
|   | VV |           | 17                                                                                |     | 17,000 |           |           |                |
|   | VV |           | vstupní dveře - 2203,-Kč/kus                                                      |     |        |           |           |                |
|   | VV |           | 3                                                                                 |     | 3,000  |           |           |                |
|   | VV |           | komplet                                                                           |     |        |           |           |                |
|   | VV |           | 1                                                                                 |     | 1,000  |           |           |                |

Akce:

**Obnova muzea v Moravské Třebové a vytvoření nové expozice**

Změnový list (ZL) č.: 32. – Čistění parapetů

**Zdůvodnění změny:**

*Změnový list řeší opravu původních parapetních desek požadovaný objednatelem a také doplnění vstupního prahu o žulovou desku tl.20mm za původní dřevěný.*

*Změna je provedena v souladu s § 222 odst. 4.*

Za zhotovitele předkládá: **Michal Doležal**

Dne: **16.05.2025**

Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno:

- Zápis KD z 12.03.2025
- Zápis KD z 08.04.2025

Dopad změny do HMG stavby:

- není

Rekapitulace ceny změnového listu - vícepráce a méněpráce:

|                                         | cena bez DPH<br>(Kč) | DPH 15%<br>(Kč) | DPH 21%<br>(Kč) | cena s DPH<br>(Kč) |
|-----------------------------------------|----------------------|-----------------|-----------------|--------------------|
| <b>celkem VCP (po<br/>zaokrouhlení)</b> | <b>97 013,37</b>     |                 |                 |                    |
| <b>celkem MNP (po<br/>zaokrouhlení)</b> | <b>0</b>             |                 |                 |                    |
| <b>celkem VCP + MNP</b>                 | <b>97 013,37</b>     |                 |                 |                    |

Důvod vícepráce / méněpráce:

Chyba PD ☐

Záměr objednatele ☒

Jiné okolnosti ☒

Chyba zhotovitele ☐

Vyjádření GP:

Dne .....

Za GP: .....

Vyjádření TDS:

Dne .....

Za TDS:

Vyjádření odpovědného pracovníka oddělení přípravy a realizace investic obce:

Dne.....

**Přílohy ZL:**

- Zápis KD z 12.03.2025
- Zápis KD z 08.04.2025

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Obnova objektu muzea v Moravské Třebové  
Objekt:  
ZL32 - Čištění parapetů

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 24. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 97 013,37  |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 97 013,37   | 21,00%     | 20 372,81  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 117 386,18 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova objektu muzea v Moravské Třebové  
Objekt: **ZL32 - Čištění parapetů**  
Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel:

Datum: 24. 5. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                                 |                  |
|---------------------------------|------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b> | <b>97 013,37</b> |
| PSV - Práce a dodávky PSV       | 97 013,37        |
| 772 - Podlahy z kamene          | 5 825,77         |
| 773 - Podlahy z litého teraca   | 91 187,60        |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova objektu muzea v Moravské Třebové

Objekt: ZL32 - Čištění parapetů

Místo: Datum: 24. 5. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 97 013,37

D PSV Práce a dodávky PSV 97 013,37

D 772 Podlahy z kamene 5 825,77

|   |    |           |                                                                               |   |       |        |          |                |
|---|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|----------------|
| 1 | K  | 772231302 | Montáž obkladu stupňů deskami kladenými do malty z kamene tvrdého tl do 30 mm | m | 2,400 | 708,00 | 1 699,20 | CS ÚRS 2025 01 |
|   | vv |           | vstupní prách do 1.01                                                         |   |       |        |          |                |
|   | vv |           | 2,4                                                                           |   | 2,400 |        |          |                |

|   |    |          |                                               |    |       |          |          |                |
|---|----|----------|-----------------------------------------------|----|-------|----------|----------|----------------|
| 2 | M  | 58381091 | deska dlažební leštěná žula 300x300mm tl 20mm | m2 | 1,248 | 3 070,00 | 3 831,36 | CS ÚRS 2025 01 |
|   | vv |          | vstupní prách do 1.01                         |    |       |          |          |                |
|   | vv |          | 2,4*0,5                                       |    | 1,200 |          |          |                |
|   | vv |          | 1,2*1,04 'Přepočtené koeficientem množství    |    | 1,248 |          |          |                |

|   |    |           |                                    |    |       |       |       |                |
|---|----|-----------|------------------------------------|----|-------|-------|-------|----------------|
| 3 | K  | 772991111 | Penetrace podkladu dlažby z kamene | m2 | 1,200 | 80,20 | 96,24 | CS ÚRS 2025 01 |
|   | vv |           | vstupní prách do 1.01              |    |       |       |       |                |
|   | vv |           | 2,4*0,5                            |    | 1,200 |       |       |                |

|   |   |           |                                                                             |   |       |          |        |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|--------|----------------|
| 4 | K | 998772122 | Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene ruční v objektech v přes 6 do 12 m | t | 0,101 | 1 970,00 | 198,97 | CS ÚRS 2025 01 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|--------|----------------|

D 773 Podlahy z litého teraca 91 187,60

|   |    |           |                                                                                             |     |        |          |           |                |
|---|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|----------------|
| 5 | K  | 773223901 | Oprava poškozených hran stupnic nebo podstupnic obkladu schodiště z barevného litého teraca | kus | 86,000 | 1 060,00 | 91 160,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|   | vv |           | oprava parapetních desek v objektu                                                          |     |        |          |           |                |
|   | vv |           | 86                                                                                          |     | 86,000 |          |           |                |

|   |   |           |                                                                                  |   |       |          |       |                |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|-------|----------------|
| 6 | K | 998773122 | Přesun hmot tonážní pro podlahy teracové lité ruční v objektech v přes 6 do 12 m | t | 0,015 | 1 840,00 | 27,60 | CS ÚRS 2025 01 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|-------|----------------|

Akce:

**Obnova muzea v Moravské Třebové a vytvoření nové expozice**

Změnový list (ZL) č.: 33. – Změny SLABOproud

**Zdůvodnění změny:**

*Změnový list řeší doplnění 1 ks expanderu do m.č.1.10 z důvodu projekčního rozložení expanderů se zdrojem.*

*Dále řeší doplnění/natažení VF koax. kabelu pro anténu k ZDP do podkroví, které vyplynulo po zaměření signálu společností Patrol Group.*

*Změna je provedena v souladu s § 222 odst. 4.*

Za zhotovitele předkládá: **Michal Doležal**

Dne: **16.05.2025**

Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno:

- není

Dopad změny do HMG stavby:

- není

Rekapitulace ceny změnového listu - vícepráce a méněpráce:

|                                         | cena bez DPH<br>(Kč) | DPH 15%<br>(Kč) | DPH 21%<br>(Kč) | cena s DPH<br>(Kč) |
|-----------------------------------------|----------------------|-----------------|-----------------|--------------------|
| <b>celkem VCP (po<br/>zaokrouhlení)</b> | <b>20 676,84</b>     |                 |                 |                    |
| <b>celkem MNP (po<br/>zaokrouhlení)</b> | <b>0</b>             |                 |                 |                    |
| <b>celkem VCP + MNP</b>                 | <b>20 676,84</b>     |                 |                 |                    |

Důvod vícepráce / méněpráce:

Chyba PD ☐

Záměr objednatele ☐

Jiné okolnosti ☒

Chyba zhotovitele ☐

Vyjádření GP:

Dne .....

Za GP: .....

Vyjádření TDS:

Dne .....

Za TDS:

Vyjádření odpovědného pracovníka oddělení přípravy a realizace investic obce:

Dne.....

**Přílohy ZL:**



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Obnova objektu muzea v Moravské Třebové  
Objekt:  
ZL33 - Změny SLABOproud

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 24. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 20 676,84 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 20 676,84   | 21,00%     | 4 342,14  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 25 018,98 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova objektu muzea v Moravské Třebové  
Objekt: **ZL33 - Změny SLABOproud**

Místo: Datum: 24. 5. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                                                                      |                  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>                                                                      | <b>20 676,84</b> |
| D.1.4.4.1 - Elektronické komunikace - poplachový zabezpečovací a tísňový systém - PZTS, <sup>l</sup> | 8 900,61         |
| M22.1 - Dodávka a montáž                                                                             | 8 900,61         |
| D.1.4.4.4 - Elektrická požární signalizace - EPS                                                     | 11 776,23        |
| M22.3 - Materiál nosný délkový                                                                       | 11 776,23        |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova objektu muzea v Moravské Třebové

Objekt: ZL33 - Změny SLABOproud

Místo: Datum: 24. 5. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 20 676,84

|    |           |                                                                       |                                                                                                                                            |        |        |           |           |  |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------|-----------|--|
| D  | D.1.4.4.1 | Elektronické komunikace - poplachový zabezpečovací a tísňový systém - |                                                                                                                                            |        |        |           | 8 900,61  |  |
| D  | M22.1     | Dodávka a montáž                                                      |                                                                                                                                            |        |        |           | 8 900,61  |  |
| 2  | K         | 105                                                                   | Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón se 4 PGM výstupy materiál                                                                           | kus    | 1,000  | 7 869,48  | 7 869,48  |  |
|    | vv        |                                                                       | Doplnění 1 ks expanderu do m.č.1.10 z důvodu projekčního rozložení expanderů se zdrojem                                                    |        |        |           |           |  |
|    | vv        |                                                                       | 1                                                                                                                                          |        | 1,000  |           |           |  |
| 1  | K         | 222325101R00                                                          | Koncentrátor EZS na připravené úchytné body                                                                                                | kus    | 1,000  | 1 031,13  | 1 031,13  |  |
|    | vv        |                                                                       | Doplnění 1 ks expanderu do m.č.1.10 z důvodu projekčního rozložení expanderů se zdrojem                                                    |        |        |           |           |  |
|    | vv        |                                                                       | 1                                                                                                                                          |        | 1,000  |           |           |  |
| D  | D.1.4.4.4 | Elektrická požární signalizace - EPS                                  |                                                                                                                                            |        |        |           | 11 776,23 |  |
| D  | M22.3     | Materiál nosný délkový                                                |                                                                                                                                            |        |        |           | 11 776,23 |  |
| 5  | K         | 222260563R00                                                          | Trubka plast.ohebná EN 25 pod omítku vč.drážky                                                                                             | m      | 40,000 | 79,23     | 3 169,20  |  |
|    | vv        |                                                                       | Doplnění/natažení VF koax. kabelu pro anténu k ZDP do podkrovní- vyplynulo po zaměření signálu společností Patrol Group.                   |        |        |           |           |  |
|    | vv        |                                                                       | 40                                                                                                                                         |        | 40,000 |           |           |  |
| 6  | K         | 305.1                                                                 | Trubka tuhá pr. 25, js.18, vč. příchytěk materiál                                                                                          | m      | 40,000 | 14,65     | 586,00    |  |
|    | vv        |                                                                       | Doplnění/natažení VF koax. kabelu pro anténu k ZDP do podkrovní- vyplynulo po zaměření signálu společností Patrol Group.                   |        |        |           |           |  |
|    | vv        |                                                                       | 40                                                                                                                                         |        | 40,000 |           |           |  |
| 7  | K         | 222260573R00                                                          | Trubka plast. tuhá 25 na příchýtkách vč.příchytěk                                                                                          | m      | 20,000 | 92,26     | 1 845,20  |  |
|    | vv        |                                                                       | Doplnění/natažení VF koax. kabelu pro anténu k ZDP do podkrovní- vyplynulo po zaměření signálu společností Patrol Group.                   |        |        |           |           |  |
|    | vv        |                                                                       | 20                                                                                                                                         |        | 20,000 |           |           |  |
| 8  | K         | 307.1                                                                 | Trubka tuhá pr. 25, js.18, vč. příchytěk materiál                                                                                          | m      | 20,000 | 25,94     | 518,80    |  |
|    | vv        |                                                                       | Doplnění/natažení VF koax. kabelu pro anténu k ZDP do podkrovní- vyplynulo po zaměření signálu společností Patrol Group.                   |        |        |           |           |  |
|    | vv        |                                                                       | 20                                                                                                                                         |        | 20,000 |           |           |  |
| 3  | K         | 222280212R00                                                          | Kabel EZS, EPS, DT do 7 mm v trubkách                                                                                                      | m      | 85,000 | 24,42     | 2 075,70  |  |
|    | vv        |                                                                       | Doplnění/natažení VF koax. kabelu pro anténu k ZDP do podkrovní- vyplynulo po zaměření signálu společností Patrol Group.                   |        |        |           |           |  |
|    | vv        |                                                                       | 85                                                                                                                                         |        | 85,000 |           |           |  |
| 4  | K         | 300                                                                   | Kabel J-Y(st)Y 2x2x0,8 materiál                                                                                                            | m      | 85,000 | 16,12     | 1 370,20  |  |
|    | vv        |                                                                       | Doplnění/natažení VF koax. kabelu pro anténu k ZDP do podkrovní- vyplynulo po zaměření signálu společností Patrol Group.                   |        |        |           |           |  |
|    | vv        |                                                                       | 85                                                                                                                                         |        | 85,000 |           |           |  |
| 9  | K         | 703                                                                   | Materiál podružný 3% z M22.3 a M22.4 z materiálu délkového a kusového, prořezu                                                             | soubor | 0,030  | 25 078,17 | 752,35    |  |
|    | vv        |                                                                       | Doplnění/natažení VF koax. kabelu pro anténu k ZDP do podkrovní- vyplynulo po zaměření signálu společností Patrol Group - Vedlejší náklady |        |        |           |           |  |
|    | vv        |                                                                       | 1                                                                                                                                          |        | 1,000  |           |           |  |
|    | vv        |                                                                       | 1*0,03 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                   |        | 0,030  |           |           |  |
| 10 | K         | 704                                                                   | PPV 6% z materiál nosný délkový a kusový, prořez, materiál podružný                                                                        | soubor | 0,060  | 24 312,96 | 1 458,78  |  |
|    | vv        |                                                                       | Doplnění/natažení VF koax. kabelu pro anténu k ZDP do podkrovní- vyplynulo po zaměření signálu společností Patrol Group - Vedlejší náklady |        |        |           |           |  |
|    | vv        |                                                                       | 1                                                                                                                                          |        | 1,000  |           |           |  |
|    | vv        |                                                                       | 1*0,06 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                   |        | 0,060  |           |           |  |

Akce:

## Obnova muzea v Moravské Třebové a vytvoření nové expozice

Změnový list (ZL) č.: 34. – Změny VZT

Zdůvodnění změny:

*Změnový list řeší odvětrání ventilátorem m.č. 2.07a technické zázemí (promítárna) do volného prostoru půdy z důvodu odvodu teplého vzduchu. Je řešeno systémově přes spiro potrubí chráněné požární izolací a v úrovni stropu osazenou požární klapkou. Dále i odvětrání výtahové šachty z totožného důvodu.*

*A dále řeší změnu provedení potrubí zařízení č.2.1 ze strojovny z 0.17 přes 1.19 a pod stropem v 1.12 z důvodu kolize nosných profilů stropu, než bylo uvažováno.*

*Změna je provedena v souladu s § 222 odst. 4.*

Za zhotovitele předkládá: **Michal Doležal**

Dne: **16.05.2025**

Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno:

- není

Dopad změny do HMG stavby:

- není

Rekapitulace ceny změnového listu - vícepráce a méněpráce:

|                                         | cena bez DPH<br>(Kč) | DPH 15%<br>(Kč) | DPH 21%<br>(Kč) | cena s DPH<br>(Kč) |
|-----------------------------------------|----------------------|-----------------|-----------------|--------------------|
| <b>celkem VCP (po<br/>zaokrouhlení)</b> | <b>68 133,47</b>     |                 |                 |                    |
| <b>celkem MNP (po<br/>zaokrouhlení)</b> | <b>0</b>             |                 |                 |                    |
| <b>celkem VCP + MNP</b>                 | <b>68 133,47</b>     |                 |                 |                    |

Důvod vícepráce / méněpráce:

|                                                                                      |                                                       |                                                    |                                            |
|--------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------------|
| Chyba PD <input type="checkbox"/>                                                    | Záměr objednatele <input checked="" type="checkbox"/> | Jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/> | Chyba zhotovitele <input type="checkbox"/> |
| <u>Vyjádření GP:</u>                                                                 |                                                       |                                                    |                                            |
| Dne .....                                                                            |                                                       | Za GP: .....                                       |                                            |
| <u>Vyjádření TDS:</u>                                                                |                                                       |                                                    |                                            |
| Dne .....                                                                            |                                                       | Za TDS:                                            |                                            |
| <u>Vyjádření odpovědného pracovníka oddělení přípravy a realizace investic obce:</u> |                                                       |                                                    |                                            |
| Dne.....                                                                             |                                                       |                                                    |                                            |

**Přílohy ZL:**

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Obnova objektu muzea v Moravské Třebové  
Objekt:  
ZL34 - Změny VZT

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 24. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 68 133,47 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 68 133,47   | 21,00%     | 14 308,03 |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 82 441,50 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova objektu muzea v Moravské Třebové  
Objekt: **ZL34 - Změny VZT**

Místo: Datum: 24. 5. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                                     |                  |
|---------------------------------------------------------------------|------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>                                     | <b>68 133,47</b> |
| D.1.4.2.A - Vzduchotechnika                                         | 68 133,47        |
| 751 - Ovětrání místnosti promítání                                  | 25 948,96        |
| 002 - Odvětrání výtahové šachty                                     | 9 572,18         |
| 006 - Změny VZT potrubí ve strojovně 1PP, zař. č. 2.1 dle revize PD | 32 612,33        |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova objektu muzea v Moravské Třebové

Objekt: ZL34 - Změny VZT

Místo: Datum: 24. 5. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 68 133,47

D D.1.4.2.A Vzduchotechnika 68 133,47

D 751 Ovětrání místnosti promítání 25 948,96

|   |   |     |                                          |      |       |           |        |  |
|---|---|-----|------------------------------------------|------|-------|-----------|--------|--|
| 1 | K | 6.2 | Montážní a pomocný materiál              | soub | 0,050 | 15 709,21 | 785,46 |  |
|   |   |     | 1*0,05 'Přepočtené koeficientem množství |      | 0,050 |           |        |  |

|   |   |     |                                          |      |       |           |          |  |
|---|---|-----|------------------------------------------|------|-------|-----------|----------|--|
| 2 | K | 6.4 | Doprava (odhad)                          | soub | 0,050 | 37 702,11 | 1 885,11 |  |
|   |   |     | 1*0,05 'Přepočtené koeficientem množství |      | 0,050 |           |          |  |

|   |   |      |                              |     |       |        |          |  |
|---|---|------|------------------------------|-----|-------|--------|----------|--|
| 3 | K | 6.6. | Zednické výpomoci            | HOD | 8,000 | 458,19 | 3 665,52 |  |
|   |   |      | Ovětrání místnosti promítání |     |       |        |          |  |
|   |   |      | 8                            |     | 8,000 |        |          |  |

|   |   |      |                                                  |    |       |        |          |  |
|---|---|------|--------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|--|
| 4 | K | 3.12 | KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru200 30% tvarovek | bm | 3,000 | 530,19 | 1 590,57 |  |
|   |   |      | Ovětrání místnosti promítání                     |    |       |        |          |  |
|   |   |      | 3                                                |    | 3,000 |        |          |  |

|   |   |     |                                                                                                            |    |       |          |          |  |
|---|---|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|--|
| 5 | K | 3.9 | PROTIPOŽ.IZOLACE POTRUBÍ IZOLACE DESKOU Z MIN.PLSTI 1x POLEP. AL FOLII tl. 40 mm odolnost 30 min - DLE PBŘ | m2 | 2,000 | 1 675,65 | 3 351,30 |  |
|   |   |     | Ovětrání místnosti promítání                                                                               |    |       |          |          |  |
|   |   |     | 2                                                                                                          |    | 2,000 |          |          |  |

|   |   |           |                                                                             |     |       |        |        |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|----------------|
| 6 | K | 751111131 | Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního D do 200 mm | kus | 1,000 | 247,00 | 247,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|   |   |           | Ovětrání místnosti promítání                                                |     |       |        |        |                |
|   |   |           | 1                                                                           |     | 1,000 |        |        |                |

|   |   |          |                                                                                    |     |       |          |          |                |
|---|---|----------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 7 | M | 42914528 | ventilátor axiální diagonální potrubní tříotáčkový plastový IP44 připojení D 200mm | kus | 1,000 | 6 670,00 | 6 670,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|---|---|----------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|

|   |   |           |                                                |     |       |        |        |                |
|---|---|-----------|------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|----------------|
| 8 | K | 751322012 | Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm | kus | 1,000 | 212,00 | 212,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|   |   |           | Ovětrání místnosti promítání                   |     |       |        |        |                |
|   |   |           | 1                                              |     | 1,000 |        |        |                |

|   |   |          |                                                  |     |       |        |        |                |
|---|---|----------|--------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|----------------|
| 9 | M | 42972216 | ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 200mm | kus | 1,000 | 283,00 | 283,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|---|---|----------|--------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|----------------|

|    |   |           |                                                                                          |     |       |        |        |                |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|----------------|
| 10 | K | 751515079 | Montáž protipožární klapky kruhové bez příruby do potrubí do stropu D přes 100 do 200 mm | kus | 1,000 | 273,00 | 273,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|    |   |           | Ovětrání místnosti promítání                                                             |     |       |        |        |                |
|    |   |           | 1                                                                                        |     | 1,000 |        |        |                |

|    |   |          |                                              |     |       |          |          |                |
|----|---|----------|----------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 11 | M | 42900070 | servopohon klapkový IP54 kroutící moment 2Nm | kus | 1,000 | 2 830,00 | 2 830,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|----|---|----------|----------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|

|    |   |          |                                                                                                                                                                           |     |       |          |          |                |
|----|---|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 12 | M | 42971501 | klapka kruhová protipožární uzavírací pro přívod nebo odvod včetně plastového bílého talířového ventilu, dvoulístá klapka, tepelná pojistka 72° C, lakovaný plech D 200mm | kus | 1,000 | 3 690,00 | 3 690,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|----|---|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|

|    |   |          |                                                            |     |       |        |        |                |
|----|---|----------|------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|----------------|
| 13 | M | 42975310 | příruba pro flexibilní potrubí s regulační klapkou D 200mm | kus | 1,000 | 316,00 | 316,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|----|---|----------|------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|----------------|

|    |   |           |                                                                  |     |       |       |       |                |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------|-----|-------|-------|-------|----------------|
| 14 | K | 751515090 | Provedení funkční zkoušky klapky při montáži protipožární klapky | kus | 1,000 | 50,00 | 50,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|    |   |           | Ovětrání místnosti promítání                                     |     |       |       |       |                |
|    |   |           | 1                                                                |     | 1,000 |       |       |                |

|    |   |           |                                                               |     |       |        |        |                |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|----------------|
| 15 | K | 751515091 | Provedení zkoušky servopohonu při montáži protipožární klapky | kus | 1,000 | 100,00 | 100,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|    |   |           | Ovětrání místnosti promítání                                  |     |       |        |        |                |
|    |   |           | 1                                                             |     | 1,000 |        |        |                |

D 002 Odvětrání výtahové šachty 9 572,18

|    |   |     |                                          |      |       |           |        |  |
|----|---|-----|------------------------------------------|------|-------|-----------|--------|--|
| 16 | K | 6.2 | Montážní a pomocný materiál              | soub | 0,050 | 15 709,21 | 785,46 |  |
|    |   |     | Odvětrání výtahové šachty                |      |       |           |        |  |
|    |   |     | 1                                        |      | 1,000 |           |        |  |
|    |   |     | 1*0,05 'Přepočtené koeficientem množství |      | 0,050 |           |        |  |

|    |   |     |                                          |      |       |           |        |  |
|----|---|-----|------------------------------------------|------|-------|-----------|--------|--|
| 17 | K | 6.3 | Výšková montáž a použití mechanismů      | soub | 0,050 | 10 472,81 | 523,64 |  |
|    |   |     | Odvětrání výtahové šachty                |      |       |           |        |  |
|    |   |     | 1                                        |      | 1,000 |           |        |  |
|    |   |     | 1*0,05 'Přepočtené koeficientem množství |      | 0,050 |           |        |  |

|    |   |      |                           |     |       |        |          |  |
|----|---|------|---------------------------|-----|-------|--------|----------|--|
| 18 | K | 6.6. | Zednické výpomoci         | HOD | 8,000 | 458,19 | 3 665,52 |  |
|    |   |      | Odvětrání výtahové šachty |     |       |        |          |  |
|    |   |      | 8                         |     | 8,000 |        |          |  |

|    |   |      |                                                                                     |    |       |          |          |  |
|----|---|------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|--|
| 19 | K | 2.81 | ČTYRHRANNE POTRUBÍ SKUPINY I.MATERIAL POZINKOVANÝ PLECH do obvodu 1890 40% tvarovek | bm | 4,000 | 1 149,39 | 4 597,56 |  |
|    |   |      | Odvětrání výtahové šachty                                                           |    |       |          |          |  |
|    |   |      | 4                                                                                   |    | 4,000 |          |          |  |

D 006 Změny VZT potrubí ve strojovně 1PP, zař. č. 2.1 dle revize PD 32 612,33

|    |   |      |                                                                                     |    |        |          |           |  |
|----|---|------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|--|
| 20 | K | 2.82 | ČTYRHRANNE POTRUBÍ SKUPINY I.MATERIAL POZINKOVANÝ PLECH do obvodu 2630 50% tvarovek | bm | 18,000 | 1 602,34 | 28 842,12 |  |
|----|---|------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|--|

|  |  |  |                                                               |  |        |  |  |  |
|--|--|--|---------------------------------------------------------------|--|--------|--|--|--|
|  |  |  | Změny VZT potrubí ve strojovně 1PP, zař. č. 2.1 dle revize PD |  |        |  |  |  |
|  |  |  | 18                                                            |  | 18,000 |  |  |  |



| PČ | Typ | Kód | Popis                                                         | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|---------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 21 | K   | 6.4 | Doprava (odhad)                                               | soub | 0,100    | 37 702,11    | 3 770,21          |                 |
|    | VV  |     | Změny VZT potrubí ve strojovně 1PP, zař. č. 2.1 dle revize PD |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |     | 1                                                             |      | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |     | 1*0,1 'Přepočtené koeficientem množství                       |      | 0,100    |              |                   |                 |